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■グラウンドコンディション

■この競技会で樹⽴された記録

■フィールド競技における記号の説明
成功・有効試技 失敗・無効試技 パス

■失格の略号の説明

■フィールド競技における記号の説明

－ パス
ｒ 試合放棄

　備考
○ 成功・有効試技 ⾛⾼跳・棒⾼跳
× 失敗・無効試技

記号 　内容

略号 　内　容
FS 不正スタート

32m15

〇 ✖ － ｒ 試合放棄

⽒名(学年) 所属 従来の記録

県中学新 ⼥⼦ 円盤投(1.000kg) 決勝 33m17 川元 唯楓(3) 野沢

曇り 北 2.5 29.1 39.0

記録の種類 クラス 種⽬ ラウンド 記録

2.4 30.3 35.0
12:00 晴れ 南南⻄ 1.6 30.0 40.0 16:00

31.0
11:00 晴れ 南 1.5 28.0 40.0 15:00 曇り 東

44.0 14:00 晴れ 南南⻄ 1.7 31.0
晴れ 南 3.5 30.5 32.0

10:00 晴れ 南⻄ 2.2 27.1

(m/s) (℃) (%)

09:30 晴れ 南⻄ 1.6 26.8 46.0 13:00

湿度
(m/s) (℃) (%)

湿度 時刻 天候 ⾵向 ⾵速 気温

総 務
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長野県中学夏季記録会2024 ﾄﾗｯｸ審判長 細田　和生

【開催日】 2024(令和6)年6月15日(土) 跳躍審判長 酒井　剛

【主催団体】 長野県中学校体育連盟 投てき審判長 田澤　稔

招集所審判長 中澤　博和

ＴＯＰ８記録一覧表 記録主任 水口　伸一

男  子 【競技場】長野市営陸上競技場
1位 ２位 ３位 ４位 ５位 ６位 ７位 ８位

月/日 種  目 風速 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録 氏名／所属 記  録

 6/15 男子共通 村上 茉央(3) 11.51 小林 幸平(3) 11.58 北原 大翔(3) 11.69 神谷 颯哉(3) 11.72 小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属 11.78 小林 礼旺(3) 11.82 洞 大和(2) 11.89

100m 広徳 川中島 安曇野AC 安曇野AC 櫛原 勇太(3) 南宮 常盤 安曇野AC

 6/15 宮澤 悠悟(3) 23.44 堤 昌寛(3) 長野北部 23.93 橋爪 優(3) 24.04 西澤 洸太朗(3) 24.13 武田 開(3) 24.14 関 周夏(3) 24.16 水野 卓海(3) 24.19

200m 駒ヶ根東 田中 浩輝(2) 鎌田 真田ｸﾗﾌﾞ 広徳 南宮 南宮 長野東部

 6/15 富永 諄平(3) 14.96 若林 天翔(3) 15.10 髙橋 昇馬(3) 15.71 油井 柊磨(3) 16.18 山田 拓未(3) 16.78 川島 龍斗(3) 16.94 宮崎 壮史朗(3) 17.00 寺沢 颯(3) 17.65

110mH(0.914m) 中川 広徳 鎌田 T&F佐久平 中野平 中川 柳町 信明

 6/15 滝澤 來樹(3) 6.23(+1.2) 両角 翔汰(3) 5.96(+1.1) 中野 駿(2) 5.85(-0.1) 古岩井 聖也(3) 5.71(0.0) 田川 遥太(3) 5.69(-0.1) 奥井 大暉(3) 5.63(-0.2) 黒田 遼(2) 5.55(+1.0) 有馬 永吉(3) 5.48(-0.6)

走幅跳 坂城 上諏訪 梓川 ｱｽﾘﾃｨｱ 木曽町 市立長野 長野東部 更北

 6/15 小松 福門(3) 30.16 田宮 弘太(3) 25.11 佐藤 晃生(3) 23.59 伏見 俊哉(3) 20.90 小林 憧弥(2) 18.40 寺澤 魁星(2) 18.24 伊東 航太(3) 18.24 井澤 虹成(2) 18.03

円盤投(1.500kg) 長峰 広徳 野沢 長峰 南宮 若穂RCｼﾞｭﾆｱ 豊科南 堀金

 6/15 小林 理人(2) 56.68 岡田 彪(3) 56.44 伊藤 漣(3) 56.17 佐藤 晴大(2) 53.95 猪又 蒼空(2) 37.51 高森 琉太(1) 33.62 大澤 悠(3) 31.73 赤尾 海斗(1) 30.48

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ 宮田 南箕輪 裾花 常盤 小谷 木島平 鎌田 浅間

 6/15 男子2･3年 中澤 侑己(3) 4:03.02 山岸 大智(3) 4:03.50 上條 悠太(3) 4:09.48 武村 翔月(3) 4:09.90 三澤 岳士(2) 4:17.28 千葉 海頼(3) 4:18.42 中城 大登(2) 4:18.59 代田 真司(3) 4:18.87

1500m 堀金 墨坂 鉢盛 箕輪 豊科北 墨坂 赤穂 鼎

 6/15 男子1年 堀内 陸希(1) 4:42.88 山﨑 倖希(1) 4:45.42 等々力 颯(1) 4:45.75 小田 英太(1) 4:52.04 田畑 真司(1) 4:57.75 浦野 獅矢(1) 4:58.33 田中 惺三郎(1) 4:58.71 傳刀 莉久斗(1) 5:05.80

1500m 広徳 大町 豊科北 山辺 岡谷南部 常盤 原 安曇野AC

 6/15  +0.3 宮入 拓馬(1) 17.52 波能 翔人(1) 18.05 長坂 快(1) 18.30 川島 龍我(1) 20.19 宮澤 圭(1) 20.50 川島 龍希(1) 20.89 上嶋 惺七(1) 21.04

100mH(0.838m) 宮田 T&F佐久平 T&F佐久平 中川 篠ﾉ井東 中川 梓川



6月15日 11:45

長野県中学記録(JR)              10.84 丸山 竜平                    相森             2022/08/21  

[ 1組] 風速 -0.6 [ 2組] 風速 +0.4

 1 陳 俊宇(1)     14.13 1 原田 燈(1)     13.90 
ﾁﾝ ｼﾞｭﾝﾕ 篠ﾉ井西 ﾊﾗﾀﾞ ﾄｳ 小諸東

 2 池上 大哉(1)     15.96 2 松島 和哉(1)     14.17 
ｲｹｶﾞﾐ ﾀﾞｲﾔ 上田第一 ﾏﾂｼﾏ ｶｽﾞﾔ 高森

 3 北島 光惺(1)     16.04 3 佐々木 涼太(2)     14.76 
ｷﾀｼﾞﾏ ｺｳｾｲ 柳町 ｻｻｷ ﾘｮｳﾀ 高森

 4 梅嵜 智弘(1)     16.36 4 太田 和寿(2)     14.94 
ｳﾒｻﾞｷ ﾄﾓﾋﾛ 木島平 ｵｵﾀ ｶｽﾞﾄｼ 諏訪清陵附属

 5 松室 颯(1)     16.37 5 永田 城也(1)     15.40 
ﾏﾂﾑﾛ ﾊﾔﾃ 上田第五 ﾅｶﾞﾀ ｾｲﾔ 更北

 6 小野 圭太(1)     16.41 6 小林 真都(1)     15.48 
ｵﾉ ｹｲﾀ 飯山城南 ｺﾊﾞﾔｼ ﾏﾅﾄ 東北

 7 塩沢 京也(1)     16.77 7 中村 隆雅(1)     15.57 
ｼｵｻﾞﾜ ｷｮｳﾔ 高森 ﾅｶﾑﾗ ﾘｭｳｶﾞ 篠ﾉ井東

 8 徳永 晶太(1)     22.28  大塚 陽輝(1)      
ﾄｸﾅｶﾞ ｼｮｳﾀ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｵｵﾂｶ ﾊﾙｷ 上田第一

  柏木 大輝(1)       古畑 遙杜(2)      
ｶｼﾜｷﾞ ﾀﾞｲｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾌﾙﾊﾀ ﾊﾙﾄ 広徳

[ 3組] 風速 +0.7 [ 4組] 風速 +0.6

 1 小林 陽(2)     13.64 1 坪沼 隼利(2)     12.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 上田第五 ﾂﾎﾞﾇﾏ ﾊﾔﾄ 菅野

 2 武藤 大智(2)     13.79 2 上條 温大(3)     12.80 
ﾑﾄｳ ﾀﾞｲﾁ 更北 ｶﾐｼﾞｮｳ ﾊﾙﾄ 上諏訪

 3 田中 真人(2)     13.88 3 斉藤 徠気(2)     12.98 
ﾀﾅｶ ﾏｻﾄ 上田第五 ｻｲﾄｳ ﾗｲｷ 菅野

 4 小川 和織(1)     13.88 4 堀込 慧(1)     13.26 
ｵｶﾞﾜ ﾅｵ 高森 ﾎﾘｺﾞﾒ ｹｲ 野沢

 5 栁澤 一志(1)     14.24 5 水野 歩力(1)     13.85 
ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶｽﾞｼ 中込 ﾐｽﾞﾉ ﾌｳﾘ 飯山城南

 6 山田 遙(1)     14.26 6 工藤 与人(2)     13.87 
ﾔﾏﾀﾞ ﾊﾙ 篠ﾉ井東 ｸﾄﾞｳ ﾖﾋﾄ 高森

 7 勝田 颯馬(1)     14.31 7 阿部 考汰(1)     14.33 
ｶﾂﾀ ｿｳﾏ 中野平 ｱﾍﾞ ｺｳﾀ 埴生

 8 宮川 颯介(2)     14.32  松本 翔太(1)      
ﾐﾔｶﾞﾜ ｿｳｽｹ 飯山城南 ﾏﾂﾓﾄ ｼｮｳﾀ 松島

 9 倉科 悠駕(1)     14.55  中谷 櫂(1)      
ｸﾗｼﾅ ﾕｳｶﾞ 梓川 ﾅｶﾔ ｶｲ 木曽町

[ 5組] 風速 +0.0 [ 6組] 風速 +0.5

 1 深澤 想知(2)     12.65 1 落合 佑翔(2)     12.75 
ﾌｶｻﾜ ｿｳｼ 小谷 ｵﾁｱｲ ﾕｳﾄ 長野東部

 2 村山 泰敬(2)     12.96 2 伊東 征河(1)     12.98 
ﾑﾗﾔﾏ ﾀｲｹｲ 鉢盛 ｲﾄｳ ｾｲｶﾞ 広徳

 3 佐渡 壮志(2)     13.33 3 織田 彪雅(2)     12.99 
ｻﾄﾞ ｿｳｼ 上田第一 ｵﾀﾞ ﾋｭｳｶﾞ 上田第五

 4 岸田 光永(2)     13.58 4 篠原 陽和(3)     13.30 
ｷｼﾀﾞ ｺｳｴｲ 高社 ｼﾉﾊﾗ ﾋﾖﾘ 中込

 5 巖本 相和(1)     13.86 5 山口 雄聖(2)     13.32 
ｲﾜﾓﾄ ｱｲﾜ 豊科南 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳｾｲ 更北

 6 春日 丈琉(2)     13.90 6 笠原 潤平(2)     13.36 
ｶｽｶﾞ ﾀｹﾙ 更北 ｶｻﾊﾗ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 相森

 7 上園 将義(2)     14.02 7 後藤 悠宏(2)     13.39 
ｳｴｿﾞﾉ ﾏｻﾖｼ 三郷 ｺﾞﾄｳ ﾋｻﾋﾛ 相森

 8 鈴木 夢人(2)     14.03 8 小池 陽仁(2)     13.53 
ｽｽﾞｷ ﾕﾒﾄ 山ﾉ内 ｺｲｹ ﾊﾙﾋﾄ 高森

 9 和田 晴樹(1)     14.07 9 神林 侑吾(1)     13.53 
ﾜﾀﾞ ﾊﾙｷ 更北 ｶﾝﾊﾞﾔｼ ﾕｳｺﾞ 中込

男子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

5  8813 5  8402

所属名 記録／備考
4  5843 4  4286

ﾚｰﾝ No. 氏  名

6  5024 6  7940

7  5390 7  8384

2  4671 9  5987

1  8390 8  5815

8  5311 2  5637

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  9314 1  8812

1  6002 7  7717

DQ(FS)
3  9304 3  6055

3  4688 1  7203
No. 氏  名 所属名 記録／備考

13.873
5  8399 2  4071

7  4693 5  7209

13.878
4  4114 6  5310

6  5102 3  4784

9  5817 9  8388

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  5327 4  7108

6  7434 5  6043

DQ(FS)
2  7362 8  6328

5  6852 2  5474
No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  5143 1  4122

2  8810 8  4687

1  5995 4  4902

3  5006 7  8385

8  6663 3

13.527

4  6729 6  4903

13.523
9  5983 9  4117

 6001



[ 7組] 風速 +0.1 [ 8組] 風速 -0.7

 1 中條 瑛太(2)     12.36 1 三村 空和(2)     13.17 
ﾅｶｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 中野平 ﾐﾑﾗ ｿﾜ 菅野

 2 山本 守人(3)     12.87 2 本田 晴希(1)     13.24 
ﾔﾏﾓﾄ ﾓﾘﾄ 上諏訪 ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙｷ 犀陵

 3 西村 奏太郎(2)     13.22 3 宮本 大輝(3)     13.31 
ﾆｼﾑﾗ ｿｳﾀﾛｳ 犀陵 ﾐﾔﾓﾄ ﾀﾞｲｷ 広徳

 4 長岡 諒真(1)     13.26 4 酒井 信之介(1)     13.32 
ﾅｶﾞｵｶ ﾘｮｳﾏ T&F佐久平 ｻｶｲ ｼﾝﾉｽｹ 梓川

 5 佐藤 隼斗(2)     13.28 5 宮澤 諒(2)     13.35 
ｻﾄｳ ﾊﾔﾄ 相森 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｮｳ 篠ﾉ井東

 6 稲目 光希(1)     13.36 6 西澤 颯人(2)     13.37 
ｲﾅﾒ ｺｳｷ 豊科南 ﾆｼｻﾞﾜ ﾊﾔﾄ 更北

 7 清水 航(2)     13.51 7 月生田 渉(3)     13.47 
ｼﾐｽﾞ ﾜﾀﾙ 川中島 ﾂｷｳﾀﾞ ｱﾕﾑ 相森

  田中 蒼大(2)      8 町田 瑛人(2)     13.59 
ﾀﾅｶ ｿｳﾀ 東北 ﾏﾁﾀﾞ ｱｷﾄ 犀陵

  若月 瑚大郎(2)      9 中原 隆大朗(1)     13.60 
ﾜｶﾂｷ ｺﾀﾛｳ 東北 ﾅｶﾊﾗ ﾘｭｳﾀﾛｳ 高森

[ 9組] 風速 -1.0 [ 10組] 風速 -0.3

 1 大島 灯(2)     12.77 1 横内 勇斗(2)     12.71 
ｵｵｼﾏ ﾄﾓﾙ 上田第五 ﾖｺｳﾁ ﾕｳﾄ 豊科北

 2 藤澤 由希翔(1)     13.16 2 加藤 俊多(2)     12.83 
ﾌｼﾞｻﾜ ﾕｷﾄ 東北 ｶﾄｳ ｼｭﾝﾀ 堀金

 3 荒井 康太郎(3)     13.20 3 大川 優翔(3)     13.01 
ｱﾗｲ ｺｳﾀﾛｳ 広徳 ｵｵｶﾜ ﾋﾛﾄ 飯綱

 4 渡辺 星芽(2)     13.43 4 田中 大尋(2)     13.02 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ｾｲｶﾞ 小諸東 ﾀﾅｶ ﾀﾞｲｼﾝ 宮田

 5 髙井 蒼介(1)     13.49 5 酒井 裕夢(1)     13.21 
ﾀｶｲ ｿｳｽｹ 飯山城北 ｻｶｲ ﾋﾛﾑ 犀陵

 6 神谷 知秋(2)     13.50 6 神出 奏和(3)     13.28 
ｶﾐﾔ ﾁｱｷ 丸ﾉ内 ｼﾞﾝﾃﾞ ｶﾅﾄ 木祖

 7 塩澤 福實(1)     13.56 7 大山 俊治(2)     13.30 
ｼｵｻﾞﾜ ﾌｸﾐ 高森 ｵｵﾔﾏ ｼｭﾝｼﾞ 三郷

  筑丸 友斗(1)      8 丸山 愛陽(2)     13.39 
ﾁｸﾏﾙ ﾕｳﾄ 高森 ﾏﾙﾔﾏ ﾏﾋﾛ 広徳

  竹内 智尋(2)      9 小谷 悠史(1)     13.41 
ﾀｹｳﾁ ﾁﾋﾛ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｺﾀﾆ ﾕｳｼ 堀金

[ 11組] 風速 -0.7 [ 12組] 風速 -2.7

 1 江本 航史郎(3)     12.88 1 伊藤 光稀(3)     13.06 
ｴﾓﾄ ｺｳｼﾛｳ 中野平 ｲﾄｳ ﾐﾂｷ 南箕輪

 2 落合 悠稀(1)     12.91 2 生玉 冬羽(2)     13.06 
ｵﾁｱｲ ﾊﾙｷ 中野平 ｲｸﾀﾏ ﾄﾜ 中野平

 3 岡 奏乃介(2)     13.01 3 野村 咲人(1)     13.08 
ｵｶ ｿｳﾉｽｹ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾉﾑﾗ ｻｸﾄ 宮田

 4 田邊 宗一郎(2)     13.21 4 畑 彪斗(2)     13.09 
ﾀﾅﾍﾞ ｿｳｲﾁﾛｳ 川中島 ﾊﾀ ｱﾔﾄ 柳町

 5 大屋 航太郎(2)     13.26 5 柿崎 遼真(3)     13.16 
ｵｵﾔ ｺｳﾀﾛｳ 広徳 ｶｷｻﾞｷ ﾘｮｳﾏ 丸ﾉ内

 6 井出 陽智(1)     13.43 6 竹内 洋平(3)     13.17 
ｲﾃﾞ ﾋｻﾄ ｱｽﾘﾃｨｱ ﾀｹｳﾁ ﾖｳﾍｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

  稲越 健太(2)      7 牧野 隼也(2)     13.19 
ｲﾅｺｼ ｹﾝﾀ 梓川 ﾏｷﾉ ｼﾞｭﾝﾔ 南宮

  小池 陽斗(1)      8 春日 泰我(1)     13.24 
ｺｲｹ ﾊﾙﾄ 箕輪 ｶｽｶﾞ ﾀｲｶﾞ 伊那

  橋場 颯眞(2)      9 野口 生磨(3)     13.39 
ﾊｼﾊﾞ ｿｳﾏ 松島 ﾉｸﾞﾁ ｲｸﾏ 鉢盛

男子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

2  7716 3  5785

所属名 記録／備考
9  5132 6  7205

氏  名

4  9727 1  7363

8  5802 8  6045

5  4906 4  5811

7  5950 7  4916

6  6664 9  6006

DQ(FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  5632 5  5791

9  5635 5  6699

DQ(FS)
3  5620 2  8401

3  4679 7  6641
No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  4296 9  8216

2  6069 8  5205

8  5347 2  5795

7  8391 6  6727

4  7022 3  6263

DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

1  8396 4  8728

1  5103 9  5129

DNS
5  9701 1  6672

7  5117 2  8041
13.053

No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  5957 1  5377

13.054
3  9703 4  8190

2  9507 3  9310

8  8029 6  8073

4  6054 7

DNS

6  7347 8  5070
DNS

DNS
9  7102 5  7420

 7023



[ 13組] 風速 -0.4 [ 14組] 風速 -0.4

 1 永岩 優(3)     12.18 1 坂本 涼太朗(2)     12.42 
ﾅｶﾞｲﾜ ﾕｳ 篠ﾉ井東 ｻｶﾓﾄ ﾘｮｳﾀﾛｳ 旭町

 2 小坂 瑛純(3)     12.52 2 山口 裕也(3)     12.47 
ｺｻｶ ｴｲｼﾞｭﾝ 木曽町 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾕｳﾔ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 3 上野 駿汰(2)     12.55 3 横田 然(2)     12.56 
ｳｴﾉ ｼｭﾝﾀ 飯山城南 ﾖｺﾀ ｾﾞﾝ 南宮

 4 竹内 琥珀(2)     12.75 4 片桐 海斗(2)     12.66 
ﾀｹｳﾁ ｺﾊｸ 更北 ｶﾀｷﾞﾘ ｶｲﾄ 長峰

 5 元吉 優真(2)     12.87 5 山東 大輝(3)     12.70 
ﾓﾄﾖｼ ﾕｳﾏ 春富 ｻﾝﾄﾞｳ ﾀﾞｲｷ 信明

 6 岩嶋 伊吹(2)     12.89 6 原 悠真(2)     12.71 
ｲﾜｼﾏ ｲﾌﾞｷ 柳町 ﾊﾗ ﾕｳﾏ 旭町

 7 矢﨑 湊斗(3)     13.02 7 矢ｹ﨑 能磨(3)     12.71 
ﾔｻﾞｷ ﾐﾅﾄ 永明 ﾔｶﾞｻｷ ﾄｳﾏ 上諏訪

 8 関川 巴琉(2)     13.03 8 若林 直央(2)     12.72 
ｾｷｶﾜ ﾊﾙ 大町 ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾅｵ 上田第五

  中嶋 星天(2)      9 倉科 将生(3)     12.73 
ﾅｶｼﾞﾏ ﾎﾀｶ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｸﾗｼﾅ ｼｮｳｾｲ 鉢盛

[ 15組] 風速 -2.6 [ 16組] 風速 -1.6

 1 田村 宙輝(3)     12.63 1 小池 駿平(2)     12.23 
ﾀﾑﾗ ﾋﾛｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｺｲｹ ｼｭﾝﾍﾟｲ 中野平

 2 山村 唯斗(3)     12.66 2 栁澤 実弦(3)     12.23 
ﾔﾏﾑﾗ ﾕｲﾄ 松島 ﾔﾅｷﾞｻﾜ ﾐﾂﾙ 篠ﾉ井東

 3 髙山 煌大(3)     12.69 3 宮澤 悠生(3)     12.42 
ﾀｶﾔﾏ ｺｳﾀﾞｲ 市立長野 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾊﾙｷ 広徳

 4 白川 薪人(2)     12.72 4 神津 瑛亮(2)     12.51 
ｼﾗｶﾜ ﾏｷﾄ 上田第五 ｺｳﾂﾞ ｴｲｽｹ 安曇野AC

 5 今井 琉太(3)     12.75 5 長澤 拓海(3)     12.53 
ｲﾏｲ ﾘｭｳﾀ 犀陵 ﾅｶﾞｻﾜ ﾀｸﾐ 南箕輪

 6 宮入 惺(1)     12.86 6 髙澤 玲生(3)     12.64 
ﾐﾔｲﾘ ｾｲ ChinoAs ﾀｶｻﾜ ﾚｲ 飯山城北

 7 林 旺史朗(1)     12.87 7 戸田 環汰(1)     12.66 
ﾊﾔｼ ｵｳｼﾛｳ 飯田高陵 ﾄﾀﾞ ｶﾝﾀ 赤穂

 8 吉田 優斗(3)     12.98 8 小松 煌生(3)     12.86 
ﾖｼﾀﾞ ﾕｳﾄ 開成 ｺﾏﾂ ｺｳｾｲ 菅野

 9 松村 大輝(3)     13.07 9 綱島 迅瞳(3)     12.86 
ﾏﾂﾑﾗ ﾀﾞｲｷ 飯田高陵 ﾂﾅｼﾏ ﾊﾔﾄ 穂高東

[ 17組] 風速 -2.9 [ 18組] 風速 -0.9

 1 宮下 瑛悠(3)     12.32 1 神谷 颯哉(3)     11.72 
ﾐﾔｼﾀ ｱｷﾋｻ 更北 ｶﾐﾔ ｿｳﾔ 安曇野AC

 2 小倉 慧(2)     12.40 2 小林 春翔(2)     11.93 
ｵｸﾞﾗ ｹｲ 旭町 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾄ 木曽町

 3 古川 大暉(2)     12.49 3 山田 晄士(3)     11.97 
ﾌﾙｶﾜ ﾀﾞｲｷ 鉢盛 ﾔﾏﾀﾞ ｱｷﾄ 山辺

 4 鈴木 良知(2)     12.49 4 吾妻 啓志(2)     12.01 
ｽｽﾞｷ ﾖｼﾄﾓ 長野北部 ｱｶﾞﾂﾏ ﾀｶﾕｷ 坂城

 5 大場 政人(3)     12.51 5 池田 凌空(2)     12.02 
ｵｵﾊﾞ ﾏｻﾄ 中川 ｲｹﾀﾞ ﾘｸ ｱｽﾘﾃｨｱ

 6 岩波 歩(3)     12.55 6 西山 紘平(3)     12.11 
ｲﾜﾅﾐ ｱﾕﾑ 諏訪清陵附属 ﾆｼﾔﾏ ｺｳﾍｲ 安曇野AC

 7 返町 涼晴(3)     12.68 7 丸山 凌河(3)     12.12 
ｿﾘﾏﾁ ﾘｮｳｾｲ 長野北部 ﾏﾙﾔﾏ ﾘｮｳｶﾞ 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ

 8 小松原 暖(1)     12.82 8 吉澤 理仁(3)     12.25 
ｺﾏﾂﾊﾞﾗ ﾊﾙ 赤穂 ﾖｼｻﾞﾜ ﾘﾋﾄ 長野東部

  田口 玄鳳(2)       巣之内 雷(3)      
ﾀｸﾞﾁ ｹﾞﾝﾎｳ 真田ｸﾗﾌﾞ ｽﾉｳﾁ ｱｽﾞﾏ 梓川

男子共通

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

5  6282 1  9311

所属名 記録／備考
1  5827 7  7069

氏  名

6  5997 5  7850

4  5296 8  5073

2  8184 6  7005

9  7804 2  7715

7  5381 3  7071
12.707

DQ(FS)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

8  6908 9  4694
12.709

8  7099 1  8944

3  9702 4  7427

4  9309 6  5130
12.224

No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  4692 3  9388

12.228
1  8781 5  6062

2  5779 4  8046

7  8419 2  8230

6  9751 7  5343

12.857

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

9  7118 9  7235

6  7075 3  6291

12.853
3  8428 8  6565

5  6039 7  9384
No. 氏  名 所属名 記録／備考

12.481
7  5655 2  4728

3  7432 4  8702

2  7944 1  9387

1  8228 8  5513

12.490
4  8311 6

DNS DNS

9  5652 9  4168

8  9545 5  7345

 9502



[ 19組] 風速 -3.2 [ 20組] 風速 -2.2

 1 小林 礼旺(3)     11.82 1 村上 茉央(3)     11.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾚｲｵ 常盤 ﾑﾗｶﾐ ﾏﾋﾛ 広徳

 2 塚沢 仁吾(2)     11.95 2 小林 幸平(3)     11.58 
ﾂｶｻﾞﾜ ｼﾞﾝｺﾞ 松島 ｺﾊﾞﾔｼ ｺｳﾍｲ 川中島

 3 宮澤 佑茉(2)     12.00 3 北原 大翔(3)     11.69 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳﾏ 下伊那松川 ｷﾀﾊﾗ ﾋﾛﾄ 安曇野AC

 4 宮澤 知己(2)     12.01 4 小野 颯馬(2)     11.78 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾄﾓｷ 下伊那松川 ｵﾉ ｿｳﾏ 諏訪清陵附属

 5 金澤 龍(2)     12.07 5 櫛原 勇太(3)     11.78 
ｶﾅｻﾞﾜ ﾒｸﾞﾑ ｱｽﾘﾃｨｱ ｸｼﾊﾗ ﾊﾔﾄ 南宮

 6 小笠原 賢太(2)     12.08 6 洞 大和(2)     11.89 
ｵｶﾞｻﾜﾗ ｹﾝﾀ 春富 ﾎﾗ ﾏｻﾄ 安曇野AC

 7 中津 颯太(3)     12.18 7 鮎澤 諒(3)     12.06 
ﾅｶﾂ ｿｳﾀ 更北 ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳ 上田第四

 8 丸山 晴嵩(3)     12.22  倉島 葵斗(3)      
ﾏﾙﾔﾏ ﾊﾙﾀｶ 白馬 ｸﾗｼﾏ ｱｵﾄ 東御東部

 9 相澤 佑之介(3)     12.37 
ｱｲｻﾞﾜ ﾕｳﾉｽｹ 信明

男子共通

所属名 記録／備考
3  4896 3  8727

氏  名

100m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No.

1  8357 5  9383

9  7101 7  5934

 8177 9  9385

2  6832 4  4398

5  8356 2  7946
11.773

6  9505 6  5081

8  5999 8  4654

11.780
4

DNS
7  7002



   1 村上 茉央(3) 広徳     11.51 (-2.2) 20  1
   2 小林 幸平(3) 川中島     11.58 (-2.2) 20  2
   3 北原 大翔(3) 安曇野AC     11.69 (-2.2) 20  3
   4 神谷 颯哉(3) 安曇野AC     11.72 (-0.9) 18  1
   5 小野 颯馬(2) 諏訪清陵附属     11.78 (-2.2) 20  4
   5 櫛原 勇太(3) 南宮     11.78 (-2.2) 20  5
   7 小林 礼旺(3) 常盤     11.82 (-3.2) 19  1
   8 洞 大和(2) 安曇野AC     11.89 (-2.2) 20  6
   9 小林 春翔(2) 木曽町     11.93 (-0.9) 18  2
  10 塚沢 仁吾(2) 松島     11.95 (-3.2) 19  2
  11 山田 晄士(3) 山辺     11.97 (-0.9) 18  3
  12 宮澤 佑茉(2) 下伊那松川     12.00 (-3.2) 19  3
  13 吾妻 啓志(2) 坂城     12.01 (-0.9) 18  4
  13 宮澤 知己(2) 下伊那松川     12.01 (-3.2) 19  4
  15 池田 凌空(2) ｱｽﾘﾃｨｱ     12.02 (-0.9) 18  5
  16 鮎澤 諒(3) 上田第四     12.06 (-2.2) 20  7
  17 金澤 龍(2) ｱｽﾘﾃｨｱ     12.07 (-3.2) 19  5
  18 小笠原 賢太(2) 春富     12.08 (-3.2) 19  6
  19 西山 紘平(3) 安曇野AC     12.11 (-0.9) 18  6
  20 丸山 凌河(3) 佐久ﾄﾞﾘｰﾑ     12.12 (-0.9) 18  7
  21 永岩 優(3) 篠ﾉ井東     12.18 (-0.4) 13  1
  21 中津 颯太(3) 更北     12.18 (-3.2) 19  7
  23 丸山 晴嵩(3) 白馬     12.22 (-3.2) 19  8
  24 小池 駿平(2) 中野平     12.23 (-1.6) 16  1
  24 栁澤 実弦(3) 篠ﾉ井東     12.23 (-1.6) 16  2
  26 吉澤 理仁(3) 長野東部     12.25 (-0.9) 18  8
  27 宮下 瑛悠(3) 更北     12.32 (-2.9) 17  1
  28 中條 瑛太(2) 中野平     12.36 (+0.1)  7  1
  29 相澤 佑之介(3) 信明     12.37 (-3.2) 19  9
  30 小倉 慧(2) 旭町     12.40 (-2.9) 17  2
  31 坂本 涼太朗(2) 旭町     12.42 (-0.4) 14  1
  31 宮澤 悠生(3) 広徳     12.42 (-1.6) 16  3
  33 山口 裕也(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     12.47 (-0.4) 14  2
  34 古川 大暉(2) 鉢盛     12.49 (-2.9) 17  3
  34 鈴木 良知(2) 長野北部     12.49 (-2.9) 17  4
  36 神津 瑛亮(2) 安曇野AC     12.51 (-1.6) 16  4
  36 大場 政人(3) 中川     12.51 (-2.9) 17  5
  38 小坂 瑛純(3) 木曽町     12.52 (-0.4) 13  2
  39 長澤 拓海(3) 南箕輪     12.53 (-1.6) 16  5
  40 上野 駿汰(2) 飯山城南     12.55 (-0.4) 13  3
  40 岩波 歩(3) 諏訪清陵附属     12.55 (-2.9) 17  6
  42 横田 然(2) 南宮     12.56 (-0.4) 14  3
  43 田村 宙輝(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     12.63 (-2.6) 15  1
  44 髙澤 玲生(3) 飯山城北     12.64 (-1.6) 16  6
  45 深澤 想知(2) 小谷     12.65 (+0.0)  5  1
  46 坪沼 隼利(2) 菅野     12.66 (+0.6)  4  1
  46 山村 唯斗(3) 松島     12.66 (-2.6) 15  2
  46 片桐 海斗(2) 長峰     12.66 (-0.4) 14  4
  46 戸田 環汰(1) 赤穂     12.66 (-1.6) 16  7
  50 返町 涼晴(3) 長野北部     12.68 (-2.9) 17  7
  51 髙山 煌大(3) 市立長野     12.69 (-2.6) 15  3
  52 山東 大輝(3) 信明     12.70 (-0.4) 14  5
  53 横内 勇斗(2) 豊科北     12.71 (-0.3) 10  1
  53 原 悠真(2) 旭町     12.71 (-0.4) 14  6
  53 矢ｹ﨑 能磨(3) 上諏訪     12.71 (-0.4) 14  7
  56 白川 薪人(2) 上田第五     12.72 (-2.6) 15  4
  56 若林 直央(2) 上田第五     12.72 (-0.4) 14  8
  58 倉科 将生(3) 鉢盛     12.73 (-0.4) 14  9
  59 落合 佑翔(2) 長野東部     12.75 (+0.5)  6  1
  59 竹内 琥珀(2) 更北     12.75 (-0.4) 13  4
  59 今井 琉太(3) 犀陵     12.75 (-2.6) 15  5
  62 大島 灯(2) 上田第五     12.77 (-1.0)  9  1
  63 上條 温大(3) 上諏訪     12.80 (+0.6)  4  2
  64 小松原 暖(1) 赤穂     12.82 (-2.9) 17  8
  65 加藤 俊多(2) 堀金     12.83 (-0.3) 10  2
  66 宮入 惺(1) ChinoAs     12.86 (-2.6) 15  6
  66 小松 煌生(3) 菅野     12.86 (-1.6) 16  8
  66 綱島 迅瞳(3) 穂高東     12.86 (-1.6) 16  9
  69 山本 守人(3) 上諏訪     12.87 (+0.1)  7  2
  69 元吉 優真(2) 春富     12.87 (-0.4) 13  5
  69 林 旺史朗(1) 飯田高陵     12.87 (-2.6) 15  7
  72 江本 航史郎(3) 中野平     12.88 (-0.7) 11  1
  73 岩嶋 伊吹(2) 柳町     12.89 (-0.4) 13  6
  74 落合 悠稀(1) 中野平     12.91 (-0.7) 11  2
  75 村山 泰敬(2) 鉢盛     12.96 (+0.0)  5  2
  76 伊東 征河(1) 広徳     12.98 (+0.5)  6  2
  76 斉藤 徠気(2) 菅野     12.98 (+0.6)  4  3

組 順位No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考

男子共通

100m
タイムレース

順位
 8727
 5934
 9383
 9384
 7946
 5081
 4896
 9385
 6291

 8944
 5513
 6039

 7101
 8702
 8357
 4728
 8356
 9502
 4654

 9387
 4168
 5827
 5999
 6832
 5130

 9505
 8177

 5132
 7002
 7075
 7069
 6062
 9311
 7432
 5655
 9388
 8311
 6282
 8046
 5296
 7944
 5073
 9309
 5343
 6852
 7203
 7099
 7850
 8230
 5652
 8781
 7005
 6641
 7071
 7715
 4692
 4694
 7427
 5474
 5997
 5779
 4679
 7717
 8228
 6699
 9751
 7235
 6565
 7716
 8184
 8419
 5117
 5381
 5103
 7434
 6043
 7209



  76 吉田 優斗(3) 開成     12.98 (-2.6) 15  8
  79 織田 彪雅(2) 上田第五     12.99 (+0.5)  6  3
  80 大川 優翔(3) 飯綱     13.01 (-0.3) 10  3
  80 岡 奏乃介(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     13.01 (-0.7) 11  3
  82 田中 大尋(2) 宮田     13.02 (-0.3) 10  4
  82 矢﨑 湊斗(3) 永明     13.02 (-0.4) 13  7
  84 関川 巴琉(2) 大町     13.03 (-0.4) 13  8
  85 伊藤 光稀(3) 南箕輪     13.06 (-2.7) 12  1
  85 生玉 冬羽(2) 中野平     13.06 (-2.7) 12  2
  87 松村 大輝(3) 飯田高陵     13.07 (-2.6) 15  9
  88 野村 咲人(1) 宮田     13.08 (-2.7) 12  3
  89 畑 彪斗(2) 柳町     13.09 (-2.7) 12  4
  90 藤澤 由希翔(1) 東北     13.16 (-1.0)  9  2
  90 柿崎 遼真(3) 丸ﾉ内     13.16 (-2.7) 12  5
  92 三村 空和(2) 菅野     13.17 (-0.7)  8  1
  92 竹内 洋平(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     13.17 (-2.7) 12  6
  94 牧野 隼也(2) 南宮     13.19 (-2.7) 12  7
  95 荒井 康太郎(3) 広徳     13.20 (-1.0)  9  3
  96 田邊 宗一郎(2) 川中島     13.21 (-0.7) 11  4
  96 酒井 裕夢(1) 犀陵     13.21 (-0.3) 10  5
  98 西村 奏太郎(2) 犀陵     13.22 (+0.1)  7  3
  99 本田 晴希(1) 犀陵     13.24 (-0.7)  8  2
  99 春日 泰我(1) 伊那     13.24 (-2.7) 12  8
 101 堀込 慧(1) 野沢     13.26 (+0.6)  4  4
 101 長岡 諒真(1) T&F佐久平     13.26 (+0.1)  7  4
 101 大屋 航太郎(2) 広徳     13.26 (-0.7) 11  5
 104 佐藤 隼斗(2) 相森     13.28 (+0.1)  7  5
 104 神出 奏和(3) 木祖     13.28 (-0.3) 10  6
 106 篠原 陽和(3) 中込     13.30 (+0.5)  6  4
 106 大山 俊治(2) 三郷     13.30 (-0.3) 10  7
 108 宮本 大輝(3) 広徳     13.31 (-0.7)  8  3
 109 酒井 信之介(1) 梓川     13.32 (-0.7)  8  4
 109 山口 雄聖(2) 更北     13.32 (+0.5)  6  5
 111 佐渡 壮志(2) 上田第一     13.33 (+0.0)  5  3
 112 宮澤 諒(2) 篠ﾉ井東     13.35 (-0.7)  8  5
 113 笠原 潤平(2) 相森     13.36 (+0.5)  6  6
 113 稲目 光希(1) 豊科南     13.36 (+0.1)  7  6
 115 西澤 颯人(2) 更北     13.37 (-0.7)  8  6
 116 後藤 悠宏(2) 相森     13.39 (+0.5)  6  7
 116 丸山 愛陽(2) 広徳     13.39 (-0.3) 10  8
 116 野口 生磨(3) 鉢盛     13.39 (-2.7) 12  9
 119 小谷 悠史(1) 堀金     13.41 (-0.3) 10  9
 120 渡辺 星芽(2) 小諸東     13.43 (-1.0)  9  4
 120 井出 陽智(1) ｱｽﾘﾃｨｱ     13.43 (-0.7) 11  6
 122 月生田 渉(3) 相森     13.47 (-0.7)  8  7
 123 髙井 蒼介(1) 飯山城北     13.49 (-1.0)  9  5
 124 神谷 知秋(2) 丸ﾉ内     13.50 (-1.0)  9  6
 125 清水 航(2) 川中島     13.51 (+0.1)  7  7
 126 小池 陽仁(2) 高森     13.53 (+0.5)  6  8
 126 神林 侑吾(1) 中込     13.53 (+0.5)  6  9
 128 塩澤 福實(1) 高森     13.56 (-1.0)  9  7
 129 岸田 光永(2) 高社     13.58 (+0.0)  5  4
 130 町田 瑛人(2) 犀陵     13.59 (-0.7)  8  8
 131 中原 隆大朗(1) 高森     13.60 (-0.7)  8  9
 132 小林 陽(2) 上田第五     13.64 (+0.7)  3  1
 133 武藤 大智(2) 更北     13.79 (+0.7)  3  2
 134 水野 歩力(1) 飯山城南     13.85 (+0.6)  4  5
 135 巖本 相和(1) 豊科南     13.86 (+0.0)  5  5
 136 工藤 与人(2) 高森     13.87 (+0.6)  4  6
 137 田中 真人(2) 上田第五     13.88 (+0.7)  3  3
 137 小川 和織(1) 高森     13.88 (+0.7)  3  4
 139 原田 燈(1) 小諸東     13.90 (+0.4)  2  1
 139 春日 丈琉(2) 更北     13.90 (+0.0)  5  6
 141 上園 将義(2) 三郷     14.02 (+0.0)  5  7
 142 鈴木 夢人(2) 山ﾉ内     14.03 (+0.0)  5  8
 143 和田 晴樹(1) 更北     14.07 (+0.0)  5  9
 144 陳 俊宇(1) 篠ﾉ井西     14.13 (-0.6)  1  1
 145 松島 和哉(1) 高森     14.17 (+0.4)  2  2
 146 栁澤 一志(1) 中込     14.24 (+0.7)  3  5
 147 山田 遙(1) 篠ﾉ井東     14.26 (+0.7)  3  6
 148 勝田 颯馬(1) 中野平     14.31 (+0.7)  3  7
 149 宮川 颯介(2) 飯山城南     14.32 (+0.7)  3  8
 150 阿部 考汰(1) 埴生     14.33 (+0.6)  4  7
 151 倉科 悠駕(1) 梓川     14.55 (+0.7)  3  9
 152 佐々木 涼太(2) 高森     14.76 (+0.4)  2  3
 153 太田 和寿(2) 諏訪清陵附属     14.94 (+0.4)  2  4
 154 永田 城也(1) 更北     15.40 (+0.4)  2  5
 155 小林 真都(1) 東北     15.48 (+0.4)  2  6
 156 中村 隆雅(1) 篠ﾉ井東     15.57 (+0.4)  2  7
 157 池上 大哉(1) 上田第一     15.96 (-0.6)  1  2

男子共通

100m
順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 7118
 4687
 5205
 9703
 8216
 7804
 6908

 8073
 4071
 9727

 8041
 5129
 8428
 8190
 5377
 5635
 7023

 5070
 6069
 5957
 5795
 5802
 5785

 7205
 9310

 6054
 4906
 6263
 4122
 6727
 6045
 7363
 6001
 8810
 5811
 4902
 6664
 6006
 4903
 8728
 7420
 6672
 4296

 8388
 4693
 8399

 9507
 4916
 5347
 7022
 5950
 8385
 4117

 5791
 8401
 4688
 6002
 5310
 6663

 8391
 5143

 4286
 5995
 6729
 5006
 5983
 5843
 8402
 4114
 5817
 5102
 5327
 4784
 7362
 8384
 7940
 5987
 5637
 5815
 8813



 158 北島 光惺(1) 柳町     16.04 (-0.6)  1  3
 159 梅嵜 智弘(1) 木島平     16.36 (-0.6)  1  4
 160 松室 颯(1) 上田第五     16.37 (-0.6)  1  5
 161 小野 圭太(1) 飯山城南     16.41 (-0.6)  1  6
 162 塩沢 京也(1) 高森     16.77 (-0.6)  1  7
 163 徳永 晶太(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     22.28 (-0.6)  1  8
    大塚 陽輝(1) 上田第一 DQ  2   
    松本 翔太(1) 松島 DQ  4   
    田中 蒼大(2) 東北 DQ  7   
    若月 瑚大郎(2) 東北 DQ  7   
    中嶋 星天(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ DQ 13   
    柏木 大輝(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ DNS  1   
    古畑 遙杜(2) 広徳 DNS  2   
    中谷 櫂(1) 木曽町 DNS  4   
    筑丸 友斗(1) 高森 DNS  9   
    竹内 智尋(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  9   
    稲越 健太(2) 梓川 DNS 11   
    小池 陽斗(1) 箕輪 DNS 11   
    橋場 颯眞(2) 松島 DNS 11   
    田口 玄鳳(2) 真田ｸﾗﾌﾞ DNS 17   
    巣之内 雷(3) 梓川 DNS 18   
    倉島 葵斗(3) 東御東部 DNS 20   

 5620
 9702
 9304
 6055

 9314
 8812

男子共通

100m
順位 No. 氏  名 所属名 記録（風） 備考 組 順位

 5390
 5024
 4671
 5311
 8390

 7108
 5632

 7347
 8029
 7102
 9545
 7345
 4398

 6328
 8396
 9701



6月15日 13:20

長野県中学記録(JR)              21.73 落合 華七斗                  堀金             2019/08/21  

[ 1組] 風速 +0.0 [ 2組] 風速 -0.9

 1 西澤 伊織(2)     27.23 1 山岸 悠希(3)     25.27 
ﾆｼｻﾞﾜ ｲｵﾘ 川中島 ﾔﾏｷﾞｼ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

 2 永井 大翔(2)     28.72 2 百瀬 颯太(3)     26.48 
ﾅｶﾞｲ ﾋﾛﾄ 川中島 ﾓﾓｾ ｿｳﾀ 開成

 3 西澤 陸稀(2)     28.97 3 丸山 悠成(3)     26.95 
ﾆｼｻﾞﾜ ﾘﾂｷ 宮田 ﾏﾙﾔﾏ ﾕｳｾｲ 堀金

 4 櫻井 悠真(1)     30.11 4 星野 悠斗(2)     27.58 
ｻｸﾗｲ ﾕｳﾏ 小諸東 ﾎｼﾉ ﾕｳﾄ 川中島

 5 冨岡 亮太(2)     30.79 5 佐々木 颯士(3)     28.26 
ﾄﾐｵｶ ﾘｮｳﾀ 柳町 ｻｻｷ ﾊﾔﾄ 中込

 6 萱間 悠(1)     32.18 6 村上 遼太郎(3)     28.42 
ｶﾔﾏ ﾕｳ 更北 ﾑﾗｶﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 菅野

 7 上兼 颯人(1)     34.02 7 大塚 寅郎(2)     28.43 
ｳｴｶﾞﾈ ﾊﾔﾄ 梓川 ｵｵﾂｶ ﾄﾗｵ 柳町

  中澤 祐太(1)      8 水澤 英大(3)     28.59 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾀ 木曽町 ﾐｽﾞｻﾜ ｴｲﾀ 木島平

  蒲沼 朔(1)       清澤 駿斗(3)      
ｶﾞﾏﾇﾏ ｻｸ 木曽町 ｷﾖｻﾜ ﾊﾔﾄ 松島

[ 3組] 風速 -0.7 [ 4組] 風速 -0.9

 1 武田 開(3)     24.14 1 堤 昌寛(3)     23.93 
ﾀｹﾀﾞ ｶｲ 南宮 ﾂﾂﾐ ﾏｻﾋﾛ 長野北部

 2 奈良尾 悠空(3)     25.20 2 橋爪 優(3)     24.04 
ﾅﾗｵ ﾕﾗ 木曽町 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｳ 真田ｸﾗﾌﾞ

 3 塩澤 輝(3)     25.52 3 西澤 洸太朗(3)     24.13 
ｼｵｻﾞﾜ ﾗｲ 高森 ﾆｼｻﾞﾜ ｺｳﾀﾛｳ 広徳

 4 花村 秀志(2)     25.64 4 手塚 優斗(3)     24.87 
ﾊﾅﾑﾗ ｼｭｳｼﾞ 堀金 ﾃﾂﾞｶ ﾕｳﾄ 梓川

 5 赤羽 希心(2)     25.73 5 川口 粋孝(3)     25.02 
ｱｶﾊﾈ ｷﾗ 鉢盛 ｶﾜｸﾞﾁ ｷﾖﾀｶ 信明

 6 瀧澤 瑞稀(3)     25.86 6 小林 庵(3)     25.34 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾐｽﾞｷ 赤穂 ｺﾊﾞﾔｼ ｲｵﾘ 中込

 7 田中 哲平(2)     25.89 7 金子 楓茉(3)     25.55 
ﾀﾅｶ ﾃｯﾍﾟｲ 犀陵 ｶﾈｺ ﾌｳﾏ 長野東部

 8 山本 悠人(3)     26.11 8 赤尾 遙斗(3)     25.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾊﾙﾄ 宮田 ｱｶｵ ﾊﾙﾄ 浅間

 9 日詰 桜斗(3)     26.47  長谷部 玲央(3)      
ﾋﾂﾞﾒ ｻｸﾄ 篠ﾉ井東 ﾊｾﾍﾞ ﾚｵ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

[ 5組] 風速 -2.0

 1 宮澤 悠悟(3)     23.44 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾕｳｺﾞ 駒ヶ根東

 2 田中 浩輝(2)     23.93 
ﾀﾅｶ ｺｳｷ 鎌田

 3 関 周夏(3)     24.16 
ｾｷ ｼｭｳｶﾞ 南宮

 4 水野 卓海(3)     24.19 
ﾐｽﾞﾉ ﾀｸﾐ 長野東部

 5 嶽野 瑛人(3)     24.26 
ﾀｹﾉ ｴｲﾄ 飯田高陵

 6 岡村 飛亜(3)     24.27 
ｵｶﾑﾗ ﾄｱ 広徳

 7 滝澤 京悟(3)     24.64 
ﾀｷｻﾞﾜ ｷｮｳｺﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

  橋戸 克実(3)      
ﾊｼﾄﾞ ｶﾂﾐ 菅野

男子共通

200m

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順

6  5978 4  7116

所属名 記録／備考
4  5936 6  9307

ﾚｰﾝ No. 氏  名

1  4284 3  5965

5  8217 7  6692

3  5376 5  4120

2  7358 8  5379

8  5990 1  7214

DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ

7  6322 9  5025

5  6284 2  9541

DNS
9  6281 2  7097

8  5087 6  5670
No. 氏  名 所属名 記録／備考

9  6671 4  7342

2  8378 3  6066

4  8243 9  4110

7  7428 8  7003

6  8212 1  4140

3  5783 7  5507

1  5823 5  9301
DNS

7  8276

3  6992

4  5085

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

6  5510

5  8423

9  6061

2  9305

8  7200
DNS



   1 宮澤 悠悟(3) 駒ヶ根東     23.44 (-2.0)  5  1
   2 堤 昌寛(3) 長野北部     23.93 (-0.9)  4  1
   2 田中 浩輝(2) 鎌田     23.93 (-2.0)  5  2
   4 橋爪 優(3) 真田ｸﾗﾌﾞ     24.04 (-0.9)  4  2
   5 西澤 洸太朗(3) 広徳     24.13 (-0.9)  4  3
   6 武田 開(3) 南宮     24.14 (-0.7)  3  1
   7 関 周夏(3) 南宮     24.16 (-2.0)  5  3
   8 水野 卓海(3) 長野東部     24.19 (-2.0)  5  4
   9 嶽野 瑛人(3) 飯田高陵     24.26 (-2.0)  5  5
  10 岡村 飛亜(3) 広徳     24.27 (-2.0)  5  6
  11 滝澤 京悟(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     24.64 (-2.0)  5  7
  12 手塚 優斗(3) 梓川     24.87 (-0.9)  4  4
  13 川口 粋孝(3) 信明     25.02 (-0.9)  4  5
  14 奈良尾 悠空(3) 木曽町     25.20 (-0.7)  3  2
  15 山岸 悠希(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ     25.27 (-0.9)  2  1
  16 小林 庵(3) 中込     25.34 (-0.9)  4  6
  17 塩澤 輝(3) 高森     25.52 (-0.7)  3  3
  18 金子 楓茉(3) 長野東部     25.55 (-0.9)  4  7
  19 赤尾 遙斗(3) 浅間     25.63 (-0.9)  4  8
  20 花村 秀志(2) 堀金     25.64 (-0.7)  3  4
  21 赤羽 希心(2) 鉢盛     25.73 (-0.7)  3  5
  22 瀧澤 瑞稀(3) 赤穂     25.86 (-0.7)  3  6
  23 田中 哲平(2) 犀陵     25.89 (-0.7)  3  7
  24 山本 悠人(3) 宮田     26.11 (-0.7)  3  8
  25 日詰 桜斗(3) 篠ﾉ井東     26.47 (-0.7)  3  9
  26 百瀬 颯太(3) 開成     26.48 (-0.9)  2  2
  27 丸山 悠成(3) 堀金     26.95 (-0.9)  2  3
  28 西澤 伊織(2) 川中島     27.23 (+0.0)  1  1
  29 星野 悠斗(2) 川中島     27.58 (-0.9)  2  4
  30 佐々木 颯士(3) 中込     28.26 (-0.9)  2  5
  31 村上 遼太郎(3) 菅野     28.42 (-0.9)  2  6
  32 大塚 寅郎(2) 柳町     28.43 (-0.9)  2  7
  33 水澤 英大(3) 木島平     28.59 (-0.9)  2  8
  34 永井 大翔(2) 川中島     28.72 (+0.0)  1  2
  35 西澤 陸稀(2) 宮田     28.97 (+0.0)  1  3
  36 櫻井 悠真(1) 小諸東     30.11 (+0.0)  1  4
  37 冨岡 亮太(2) 柳町     30.79 (+0.0)  1  5
  38 萱間 悠(1) 更北     32.18 (+0.0)  1  6
  39 上兼 颯人(1) 梓川     34.02 (+0.0)  1  7
    中澤 祐太(1) 木曽町 DNS  1   
    蒲沼 朔(1) 木曽町 DNS  1   
    清澤 駿斗(3) 松島 DNS  2   
    長谷部 玲央(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ DNS  4   
    橋戸 克実(3) 菅野 DNS  5   

記録（風） 備考 組 順位

男子共通

200m
タイムレース

 5510
 8423

順位 No. 氏  名 所属名

 4110
 8378
 5507

 8276
 5670
 6992
 9541
 6066
 5087
 5085

 6061
 9305
 7342
 7003
 6284
 9307

 4140
 6671
 7428
 8243
 5783
 8212
 5823
 7116
 6692

 9301
 7200

 5936
 5965
 4120
 7214
 5379
 5025
 5978
 8217

 5376
 5990
 7358
 6322
 6281
 7097

 4284



6月15日 15:00

長野県中学記録(JR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 堀内 陸希(1)   4:42.88 1 山田 奏汰(1)   5:15.05 
ﾎﾘｳﾁ ﾘｷ 広徳 ﾔﾏﾀﾞ ｶﾅﾀ 高社

 2 山﨑 倖希(1)   4:45.42 2 髙見澤 綾之介(1)   5:15.15 
ﾔﾏｻﾞｷ ｺｳｷ 大町 ﾀｶﾐｻﾜ ｱﾔﾉｽｹ 小諸東

 3 等々力 颯(1)   4:45.75 3 坂田 遙空(1)   5:19.96 
ﾄﾄﾞﾘｷ ﾊﾔﾃ 豊科北 ｻｶﾀ ﾊﾙｸ T&F佐久平

 4 小田 英太(1)   4:52.04 4 大槻 琉偉ｹﾘｰ(1)   5:20.63 
ｵﾀﾞ ｴｲﾀ 山辺 ｵｵﾂｷ ﾙｲｹﾘｰ 箕輪

 5 田畑 真司(1)   4:57.75 5 小林 蓮也(1)   5:22.51 
ﾀﾊﾞﾀ ｼﾝｼﾞ 岡谷南部 ｺﾊﾞﾔｼ ﾚﾝﾔ 小諸東

 6 浦野 獅矢(1)   4:58.33 6 井本 湊真(1)   5:27.08 
ｳﾗﾉ ﾗｲﾔ 常盤 ｲﾓﾄ ｿｳﾏ 南宮

 7 田中 惺三郎(1)   4:58.71 7 野村 航太(1)   5:27.09 
ﾀﾅｶ ｾｲｻﾌﾞﾛｳ 原 ﾉﾑﾗ ｺｳﾀ 鎌田

 8 傳刀 莉久斗(1)   5:05.80 8 藤本 風汰(1)   5:35.37 
ﾃﾞﾝﾄﾞｳ  ﾘｸﾄ 安曇野AC ﾌｼﾞﾓﾄ ﾌｳﾀ 梓川

 9 深澤 陽向(1)   5:09.70 9 中村 陽太(1)   5:49.67 
ﾌｶｻﾞﾜ ﾋﾅﾀ 三郷 ﾅｶﾑﾗ ﾋﾅﾀ 東北

10 新井 遙(1)   5:13.71 10 長坂 太頼(1)   5:49.81 
ｱﾗｲ ﾊﾙｶ 更北 ﾅｶﾞｻｶ ﾀﾖﾘ 木島平

11 荻原 康正(1)   5:14.23 11 雨宮 真叶(1)   5:52.54 
ｵｷﾞﾜﾗ ﾔｽﾏｻ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ｱﾒﾐﾔ ﾏﾅﾄ 梓川

12 須藤 誉生(1)   5:17.68 12 清水 快都(1)   6:04.77 
ｽﾄﾞｳ ﾖｼｷ 高社 ｼﾐｽﾞ ｶｲﾄ 松島

13 小野 駈(1)   5:19.94 13 林 篤希(1)   6:23.26 
ｵﾉ ｶｹﾙ 諏訪清陵附属 ﾊﾔｼ ｱﾂｷ 篠ﾉ井西

14 秋城 拓徳(1)   5:39.05  金子 拓篤(1)      
ｱｷｼﾛ ﾀｸﾄ 高森 ｶﾈｺ ﾀｸﾏ 木曽町

  丸山 颯心(1)       島崎 晴秋(1)      
ﾏﾙﾔﾏ ｿｳｼ 高社 ｼﾏｻﾞｷ ﾊﾙｱｷ 中川

  鳥海 宏陽(1)       宮下 蒼徠(1)      
ﾄﾘｳﾐ ﾋﾛﾊﾙ 高森 ﾐﾔｼﾀ ｱｵｲ 梓川

  増田 渓一朗(1)      
ﾏｽﾀﾞ ｹｲｲﾁﾛｳ 相森 ラップタイム

  400m  1:23.91 9728 坂田 遙空(1)
ラップタイム   800m  2:51.61 5175 山田 奏汰(1)
   400m   1:12.48  6040 堀内 陸希(1)  1100m  3:52.22 4288 小林 蓮也(1)
   800m   2:28.67   〃     〃  1200m  4:15.15  〃    〃 
  1100m   3:27.38   〃     〃 
  1200m   3:46.47   〃     〃 

DNS DNS
10  4901

DNS

DNS
1  5173 14  8321

DNS DNS
8

15  9708 1

 8387 15  7357

16  7941 3  5842

 7360

17  5174 2  7107

4  8398 11  6299

2  5984 16  5026

5  6700 4  5640

3  9381 13  7355

6  8698 9  6974

14  4880 5  5075

13  7625 8  4288

11  8709 6  8026

7  6657 7  9728

12  6905 10  4282

所属名 記録／備考
9  6040 12  5175

ORD No. 氏  名

男子1年

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順



   1 堀内 陸希(1) 広徳     4:42.88  1  1
   2 山﨑 倖希(1) 大町     4:45.42  1  2
   3 等々力 颯(1) 豊科北     4:45.75  1  3
   4 小田 英太(1) 山辺     4:52.04  1  4
   5 田畑 真司(1) 岡谷南部     4:57.75  1  5
   6 浦野 獅矢(1) 常盤     4:58.33  1  6
   7 田中 惺三郎(1) 原     4:58.71  1  7
   8 傳刀 莉久斗(1) 安曇野AC     5:05.80  1  8
   9 深澤 陽向(1) 三郷     5:09.70  1  9
  10 新井 遙(1) 更北     5:13.71  1 10
  11 荻原 康正(1) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ     5:14.23  1 11
  12 山田 奏汰(1) 高社     5:15.05  2  1
  13 髙見澤 綾之介(1) 小諸東     5:15.15  2  2
  14 須藤 誉生(1) 高社     5:17.68  1 12
  15 小野 駈(1) 諏訪清陵附属     5:19.94  1 13
  16 坂田 遙空(1) T&F佐久平     5:19.96  2  3
  17 大槻 琉偉ｹﾘｰ(1) 箕輪     5:20.63  2  4
  18 小林 蓮也(1) 小諸東     5:22.51  2  5
  19 井本 湊真(1) 南宮     5:27.08  2  6
  20 野村 航太(1) 鎌田     5:27.09  2  7
  21 藤本 風汰(1) 梓川     5:35.37  2  8
  22 秋城 拓徳(1) 高森     5:39.05  1 14
  23 中村 陽太(1) 東北     5:49.67  2  9
  24 長坂 太頼(1) 木島平     5:49.81  2 10
  25 雨宮 真叶(1) 梓川     5:52.54  2 11
  26 清水 快都(1) 松島     6:04.77  2 12
  27 林 篤希(1) 篠ﾉ井西     6:23.26  2 13
    丸山 颯心(1) 高社 DNS  1   
    鳥海 宏陽(1) 高森 DNS  1   
    増田 渓一朗(1) 相森 DNS  1   
    金子 拓篤(1) 木曽町 DNS  2   
    島崎 晴秋(1) 中川 DNS  2   
    宮下 蒼徠(1) 梓川 DNS  2   

 5173
 8387
 4901
 6299
 8321
 7357

 7360
 7107
 5842

 5984
 9708
 5175
 4282
 5174
 7941
 9728

 5075
 6974
 7355
 8398
 5640
 5026

 8026
 4288

 6040
 6905
 6657
 8709
 7625
 4880
 8698
 9381
 6700

男子1年

1500m
タイムレース

順位 順位No. 氏  名 所属名 記録 備考 組



6月15日 15:15

長野県中学記録(JR)            3:56.2  和田 仁志                    赤穂             1983/09/18  

[ 1組] [ 2組]

 1 中澤 侑己(3)   4:03.02 1 茅野 壮佑(2)   4:29.39 
ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳｷ 堀金 ﾁﾉ ｿｳｽｹ 穂高東

 2 山岸 大智(3)   4:03.50 2 武田 哲平(2)   4:30.30 
ﾔﾏｷﾞｼ ﾀｲﾁ 墨坂 ﾀｹﾀﾞ ﾃｯﾍﾟｲ 鉢盛

 3 上條 悠太(3)   4:09.48 3 小林 凛太郎(3)   4:30.96 
ｶﾐｼﾞｮｳ ﾕｳﾀ 鉢盛 ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾝﾀﾛｳ 小諸東

 4 武村 翔月(3)   4:09.90 4 古谷 圭志(3)   4:31.54 
ﾀｹﾑﾗ ｶﾂﾞｷ 箕輪 ﾌﾙﾔ ｹｲｼﾞ 飯綱

 5 三澤 岳士(2)   4:17.28 5 横川 愛翔(2)   4:31.83 
ﾐｻﾜ ﾀｹｼ 豊科北 ﾖｺｶﾜ ﾏﾅﾄ 大町

 6 千葉 海頼(3)   4:18.42 6 伊東 拓真(2)   4:34.77 
ﾁﾊﾞ ﾐﾗｲ 墨坂 ｲﾄｳ ﾀｸﾏ 諏訪清陵附属

 7 中城 大登(2)   4:18.59 7 野島 将太(2)   4:36.40 
ﾅｶｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 赤穂 ﾉｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 三郷

 8 代田 真司(3)   4:18.87 8 平沢 哉大(3)   4:38.34 
ｼﾛﾀ ｼﾝｼﾞ 鼎 ﾋｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田

 9 佐藤 新太(2)   4:19.10 9 黒岩 虹太(3)   4:40.37 
ｻﾄｳ ｱﾗﾀ 裾花 ｸﾛｲﾜ ｺｳﾀ 堀金

10 髙栁 譲次郎(3)   4:24.49 10 神谷 真一(2)   4:41.25 
ﾀｶﾔﾅｷﾞ ｼﾞｮｳｼﾞﾛｳ 長野西部 ｶﾐﾔ ｼﾝｲﾁ 飯田東

11 竹内 開生(3)   4:25.02 11 平林 涼(3)   4:42.13 
ﾀｹｳﾁ ｶｲｾｲ 堀金 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳ 篠ﾉ井東

12 小松 陽貴(2)   4:25.86 12 小根澤 琥珀(3)   4:42.66 
ｺﾏﾂ ﾊﾙｷ Mt.RexTC ｵﾈｻﾞﾜ ｺﾊｸ 山ﾉ内

13 野村 一馬(3)   4:26.84 13 飯島 大晟(2)   4:44.54 
ﾉﾑﾗ ｶｽﾞﾏ 下條 ｲｲｼﾞﾏ ﾀｲｾｲ 丸ﾉ内

14 竹原 慎作(3)   4:27.43 14 上條 瑛大(3)   4:44.86 
ﾀｹﾊﾗ ｼﾝｻｸ 永明 ｶﾐｼﾞｮｳ ｴｲﾀ 梓川

15 河西 隼叶(3)   4:28.57 15 本田 蓮(2)   4:47.43 
ｶｻｲ ﾊﾔﾄ 茅野東部 ﾎﾝﾀﾞ ﾚﾝ 箕輪

16 松澤 晃佑(3)   4:32.36 16 永沢 奏真(2)   4:49.20 
ﾏﾂｻﾞﾜ ｺｳｽｹ 白馬 ｴｲｻﾞﾜ ｿｳﾏ 高社

17 小林 亮太(3)   4:33.27 17 原 俊介(2)   4:49.62 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘｮｳﾀ 富士見 ﾊﾗ ｼｭﾝｽｹ 広徳

18 丸山 航生(2)   4:34.92  村松 樹(2)      
ﾏﾙﾔﾏ ｺｳ 鉢盛 ﾑﾗﾏﾂ ｲﾂｷ 竜峡

19 中村 優希(3)   4:55.48  鳥海 倖正(3)      
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ 長野北部 ﾄﾘｳﾐ ｺｳｾｲ 高森

  北村 椿(2)       高畑 陽奏(2)      
ｷﾀﾑﾗ ﾂﾊﾞｷ 鉢盛 ﾀｶﾊﾀ ﾋﾅﾀ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

  河野 莉空(3)       田畑 泰司(3)      
ｺｳﾉ ﾘｸ 宮田 ﾀﾊﾞﾀ ﾀｲｼ 岡谷南部

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:01.95  4949 山岸 大智(3)   400m  1:06.08 6724 野島 将太(2)
   800m   2:08.94   〃     〃   800m  2:19.71  〃    〃 
  1100m   2:59.80  6688 中澤 侑己(3)  1100m  3:17.68 6578 茅野 壮佑(2)
  1200m   3:15.76   〃     〃  1200m  3:36.11 7430 武田 哲平(2)

7  7933 14

DNS DNS

DNS
10  5653 5  8395

DNS DNS
6  8204 20  7617

 6057

21  7433 4  8636

DNS
1  7429 12  9707

5  6831 17  5141

3  7880 21  8004

16  7786 10  7344

19  8480 19  7020

4  9782 7  5004

18  6689 2  5837

20  5528 16  8570

13  5755 18  6694

2  8656 1  8900

17  8249 6  6724

14  4945 8  7947

9  6640 15  6910

15  8034 3  5194

11  7425 13  4301

8  4949 9  7430

所属名 記録／備考
12  6688 11  6578

No. 氏  名

男子2･3年

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD



[ 3組] [ 4組]

 1 小山 颯太(3)   4:34.52 1 中村 舜大(3)   4:37.51 
ｺﾔﾏ ｿｳﾀ 東御東部 ﾅｶﾑﾗ ｼｭﾝﾀ 長野西部

 2 田畑 暖(3)   4:35.77 2 竹内 飛夏(3)   4:42.39 
ﾀﾊﾞﾀ ﾊﾙ 小布施RC ﾀｹｳﾁ ﾋﾅﾂ 川中島JRC

 3 白澤 諒惺(3)   4:41.11 3 江津 柊人(2)   4:43.33 
ｼﾗｻﾜ ﾘｮｳｾｲ 堀金 ｺﾞｳﾂﾞ ｼｭｳﾄ 豊科北

 4 山口 隼(3)   4:41.27 4 清水 稜揮(2)   4:44.22 
ﾔﾏｸﾞﾁ ﾊﾔﾄ 菅野 ｼﾐｽﾞ ｲｽﾞｷ 高社

 5 宮澤 里旺(2)   4:41.94 5 小林 春琉(3)   4:44.31 
ﾐﾔｻﾞﾜ ﾘｵ 常盤 ｺﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東御東部

 6 星野 誠歩(2)   4:41.95 6 硴水 悠太(3)   4:46.80 
ﾎｼﾉ ｱｷﾎ 川中島JRC ｶｷﾐｽﾞ ﾕｳﾀ 長野北部

 7 丸山 佳祐(3)   4:42.60 7 足立 悠人(2)   4:46.85 
ﾏﾙﾔﾏ ｹｲｽｹ 長野北部 ｱﾀﾞﾁ ﾕｳﾄ 更北

 8 原田 恵汰(2)   4:42.82 8 平出 翔太郎(3)   4:47.75 
ﾊﾗﾀ ｹｲﾀ 山辺 ﾋﾗｲﾃﾞ ｼｮｳﾀﾛｳ 富士見

 9 坂口 暖(2)   4:42.96 9 酒井 聖哉(3)   4:48.89 
ｻｶｸﾞﾁ ﾊﾙ 豊科北 ｻｶｲ ｾｲﾄ 高森

10 澤田 陽(2)   4:44.75 10 小宮山 空知(3)   4:48.98 
ｻﾜﾀﾞ ﾊﾙ 富士見 ｺﾐﾔﾏ ｿﾗﾄﾓ 上田第四

11 内山 隼都(3)   4:45.78 11 山本 湧心(2)   4:50.11 
ｳﾁﾔﾏ ﾊﾔﾄ 川中島JRC ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｼﾝ 飯山城南

12 前島 朔太郎(3)   4:46.25 12 竹内 隆哉(3)   4:51.40 
ﾏｴｼﾞﾏ ｻｸﾀﾛｳ 篠ﾉ井西 ﾀｹｳﾁ ﾀｶﾔ 宮田

13 中嶋 爽(2)   4:46.90 13 小林 千隼(3)   4:54.78 
ﾅｶｼﾞﾏ ｿｳ 野沢 ｺﾊﾞﾔｼ ﾁﾊﾔ 梓川

14 河野 翔太(3)   4:47.42 14 平林 陽真(3)   4:55.18 
ｺｳﾉ ｼｮｳﾀ 梓川 ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙﾏ 諏訪南

15 窪田 隼也(3)   4:49.61 15 飯島 蒼太(2)   4:55.27 
ｸﾎﾞﾀ ｼｭﾝﾔ 富士見 ｲｲｼﾞﾏ ｿｳﾀ 長野東部

16 石川 耀星(2)   4:51.18 16 福田 恭丸(2)   4:55.92 
ｲｼｶﾜ ﾖｳｾｲ ｱｽﾘﾃｨｱ ﾌｸﾀﾞ ﾔｽﾏﾙ 犀陵

17 鈴木 岳人(3)   4:51.78 17 宇都宮 大駕(3)   4:59.34 
ｽｽﾞｷ ﾀｹﾋﾄ 木曽町 ｳﾂﾉﾐﾔ ﾀｲｶﾞ 川中島JRC

18 湯本 琉星(3)   4:56.49 18 深谷 大樹(3)   5:01.91 
ﾕﾓﾄ ﾘｭｳｾｲ 木島平 ﾌｶﾔ ﾀﾞｲｷ 篠ﾉ井東

19 武田 朝日(3)   5:02.66 19 近藤 汰一(2)   5:02.65 
ﾀｹﾀﾞ ｱｻﾋ 高社 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲﾁ 山辺

  吉池 徠洸(2)      20 宮島 暖叶(3)   5:04.50 
ﾖｼｲｹ ﾗｲﾀ 川中島JRC ﾐﾔｼﾞﾏ ﾊﾙﾄ 梓川

  木田 陸翔(3)       富山 和哉(2)      
ｷﾀﾞ ﾘｸﾄ 川中島JRC ﾄﾐﾔﾏ ｶｽﾞﾔ 箕輪

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:08.89  4390 小山 颯太(3)   400m  1:09.51 5530 中村 舜大(3)
   800m   2:23.02   〃     〃   800m  2:26.18  〃    〃 
  1100m   3:18.68   〃     〃  1100m  3:24.67  〃    〃 
  1200m   3:37.74   〃     〃  1200m  3:42.93  〃    〃 

11  6321 18

DNS DNS

20  5150 5  7151

DNS
15  5947 10  8007

 5966

10  5036 4  5825

7  5955 11  7343

12  9506 16  5797

16  7935 20  5470

1  7352 17  7770

6  4083 21  7341

14  5847 9  8205

21  5943 13  5336

2  7920 1  4656

4  6642 6  8386

18  7152 7  7934

17  5654 3  6003

5  5949 14  5651

8  4889 19  8776

13  7231 15  5144

3  6691 8  6632

19  9802 2  5976

所属名 記録／備考
9  4390 12  5530

氏  名

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

男子2･3年



[ 5組] [ 6組]

 1 漆戸 哉太(2)   4:44.76 1 大蔵 駿(2)   4:54.87 
ｳﾙｼﾄﾞ ｶﾅﾀ 箕輪 ｵｵｸﾗ ｼｭﾝ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

 2 原 琥太郎(2)   4:51.18 2 荻原 伊吹(2)   5:02.82 
ﾊﾗ ｺﾀﾛｳ 箕輪 ｵｷﾞﾜﾗ ｲﾌﾞｷ 川中島JRC

 3 小湊 遥斗(2)   4:53.50 3 林 蒼介(2)   5:06.55 
ｺﾐﾅﾄ ﾊﾙﾄ 穂高東 ﾊﾔｼ ｿｳｽｹ 梓川

 4 齋藤 翠(2)   4:54.50 4 平井 大和(2)   5:08.51 
ｻｲﾄｳ ｽｲ 高社 ﾋﾗｲ ﾔﾏﾄ 菅野

 5 伊藤 龍我(2)   4:55.25 5 細田 遥平(3)   5:08.52 
ｲﾄｳ ﾘｭｳｶﾞ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ ﾎｿﾀﾞ ﾖｳﾍｲ 富士見

 6 長﨑 翔(2)   4:55.46 6 上島 南(3)   5:11.37 
ﾅｶﾞｻｷ  ｼｮｳ 豊科北 ｶﾐｼﾞﾏ ﾐﾅﾐ 永明

 7 清水 奏太(2)   4:57.53 7 小泉良太朗(3)   5:14.73 
ｼﾐｽﾞ ｶﾅﾀ 長野東部 ｺｲｽﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 諏訪清陵附属

 8 飯尾 葵(2)   4:57.55 8 柏原 孝勇(2)   5:23.45 
ｲｲｵ ｱｵｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｶｼﾜﾊﾞﾗ ﾀｶﾄ 松島

 9 下田 蒼空(3)   4:59.31 9 北島 琉空(3)   5:26.13 
ｼﾓﾀﾞ ｿﾗ 菅野 ｷﾀｼﾞﾏ ﾘｸ 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ

10 三ﾂ井 悠星(3)   4:59.72 10 安藤 宏仁(3)   5:30.21 
ﾐﾂｲ ﾕｳｾｲ 飯山城南 ｱﾝﾄﾞｳ ｺｳｼﾞﾝ 上田第四

11 牧野 拓実(3)   5:00.27 11 柳澤 奏斗(2)   5:30.43 
ﾏｷﾉ ﾀｸﾐ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ﾔﾅｷﾞｻﾜ ｶﾅﾄ 広徳

12 橋爪 京葵(3)   5:02.46 12 中澤 晴斗(2)   5:33.61 
ﾊｼﾂﾞﾒ ｱﾂｷ 緑ヶ丘 ﾅｶｻﾞﾜ ﾊﾙﾄ 犀陵

13 山嵜 太陽(3)   5:05.05 13 宮澤 大翔(2)   5:37.32 
ﾔﾏｻﾞｷ ﾀｲﾖｳ 木島平 ﾐﾔｻﾞﾜ ﾋﾛﾄ 犀陵

14 太田 依吹(2)   5:05.20 14 上野 蒼介(3)   5:44.75 
ｵｵﾀ ｲﾌﾞｷ 広徳 ｳｴﾉ ｿｳｽｹ 上田第五

15 濱 澄生(3)   5:06.04 15 渡邉 結大(2)   5:46.42 
ﾊﾏ ﾄｵﾐ 上諏訪 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲﾄ 長野北部

16 清水 遥斗(3)   5:08.44 16 村石 謙吾(2)   5:46.79 
ｼﾐｽﾞ ﾊﾙﾄ 上諏訪 ﾑﾗｲｼ ｹﾝｺﾞ 墨坂

17 田中 那月(2)   5:10.73 17 對馬 博紀(2)   6:03.54 
ﾀﾅｶ ﾅﾂ 堀金 ﾂｼﾏ ﾋﾛｷ 相森

18 上野 琥太郎(2)   5:15.27  及川 晴誉(2)      
ｳｴﾉ ｺﾀﾛｳ 高社 ｵｲｶﾜ ﾊﾙ 篠ﾉ井西

19 坪根 悠真(3)   5:17.17  北村 友悠(2)      
ﾂﾎﾞﾈ ﾕｳﾏ 相森 ｷﾀﾑﾗ ﾄﾓﾋｻ 高社

  市村 倖助(2)       金子 昇平(2)      
ｲﾁﾑﾗ ｺｳｽｹ 箕輪 ｶﾈｺ ｼｮｳﾍｲ 小諸東

  瀧澤 劉(3)       岡宮 孝(2)      
ﾀｷｻﾞﾜ ﾘｭｳ 広徳 ｵｶﾐﾔ ｺｳ 箕輪

ラップタイム ラップタイム
   400m   1:08.57  8011 漆戸 哉太(2)   400m  1:08.95 9706 大蔵 駿(2)
   800m   2:28.76   〃     〃   800m  2:26.84  〃    〃 
  1100m   3:30.75   〃     〃  1100m  3:31.62  〃    〃 
  1200m   3:49.67   〃     〃  1200m  3:52.08  〃    〃 

6  6670 21

DNS DNS

DNS
21  4917 14  5147

DNS DNS
8  6067 17  8008

 4905

2  5142 3  5850

DNS
7  8001 16  4289

1  7718 1  4957

3  7713 2  5656

18  6046 18  4691

10  5032 4  5771

17  8600 6  5796

20  9306 20  6056

15  5292 19  4664

19  7238 5  9704

14  9313 7  7105

16  5472 10  7945

13  6634 15  7808

12  9705 8  7936

4  5140 12  7206

11  6581 9  7349

9  8009 11  5944

所属名 記録／備考
5  8011 13  9706

氏  名

1500m

順 ORD No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ORD No.

男子2･3年



   1 中澤 侑己(3) 堀金    4:03.02  1  1
   2 山岸 大智(3) 墨坂    4:03.50  1  2
   3 上條 悠太(3) 鉢盛    4:09.48  1  3
   4 武村 翔月(3) 箕輪    4:09.90  1  4
   5 三澤 岳士(2) 豊科北    4:17.28  1  5
   6 千葉 海頼(3) 墨坂    4:18.42  1  6
   7 中城 大登(2) 赤穂    4:18.59  1  7
   8 代田 真司(3) 鼎    4:18.87  1  8
   9 佐藤 新太(2) 裾花    4:19.10  1  9
  10 髙栁 譲次郎(3) 長野西部    4:24.49  1 10
  11 竹内 開生(3) 堀金    4:25.02  1 11
  12 小松 陽貴(2) Mt.RexTC    4:25.86  1 12
  13 野村 一馬(3) 下條    4:26.84  1 13
  14 竹原 慎作(3) 永明    4:27.43  1 14
  15 河西 隼叶(3) 茅野東部    4:28.57  1 15
  16 茅野 壮佑(2) 穂高東    4:29.39  2  1
  17 武田 哲平(2) 鉢盛    4:30.30  2  2
  18 小林 凛太郎(3) 小諸東    4:30.96  2  3
  19 古谷 圭志(3) 飯綱    4:31.54  2  4
  20 横川 愛翔(2) 大町    4:31.83  2  5
  21 松澤 晃佑(3) 白馬    4:32.36  1 16
  22 小林 亮太(3) 富士見    4:33.27  1 17
  23 小山 颯太(3) 東御東部    4:34.52  3  1
  24 伊東 拓真(2) 諏訪清陵附属    4:34.77  2  6
  25 丸山 航生(2) 鉢盛    4:34.92  1 18
  26 田畑 暖(3) 小布施RC    4:35.77  3  2
  27 野島 将太(2) 三郷    4:36.40  2  7
  28 中村 舜大(3) 長野西部    4:37.51  4  1
  29 平沢 哉大(3) 宮田    4:38.34  2  8
  30 黒岩 虹太(3) 堀金    4:40.37  2  9
  31 白澤 諒惺(3) 堀金    4:41.11  3  3
  32 神谷 真一(2) 飯田東    4:41.25  2 10
  33 山口 隼(3) 菅野    4:41.27  3  4
  34 宮澤 里旺(2) 常盤    4:41.94  3  5
  35 星野 誠歩(2) 川中島JRC    4:41.95  3  6
  36 平林 涼(3) 篠ﾉ井東    4:42.13  2 11
  37 竹内 飛夏(3) 川中島JRC    4:42.39  4  2
  38 丸山 佳祐(3) 長野北部    4:42.60  3  7
  39 小根澤 琥珀(3) 山ﾉ内    4:42.66  2 12
  40 原田 恵汰(2) 山辺    4:42.82  3  8
  41 坂口 暖(2) 豊科北    4:42.96  3  9
  42 江津 柊人(2) 豊科北    4:43.33  4  3
  43 清水 稜揮(2) 高社    4:44.22  4  4
  44 小林 春琉(3) 東御東部    4:44.31  4  5
  45 飯島 大晟(2) 丸ﾉ内    4:44.54  2 13
  46 澤田 陽(2) 富士見    4:44.75  3 10
  47 漆戸 哉太(2) 箕輪    4:44.76  5  1
  48 上條 瑛大(3) 梓川    4:44.86  2 14
  49 内山 隼都(3) 川中島JRC    4:45.78  3 11
  50 前島 朔太郎(3) 篠ﾉ井西    4:46.25  3 12
  51 硴水 悠太(3) 長野北部    4:46.80  4  6
  52 足立 悠人(2) 更北    4:46.85  4  7
  53 中嶋 爽(2) 野沢    4:46.90  3 13
  54 河野 翔太(3) 梓川    4:47.42  3 14
  55 本田 蓮(2) 箕輪    4:47.43  2 15
  56 平出 翔太郎(3) 富士見    4:47.75  4  8
  57 酒井 聖哉(3) 高森    4:48.89  4  9
  58 小宮山 空知(3) 上田第四    4:48.98  4 10
  59 永沢 奏真(2) 高社    4:49.20  2 16
  60 窪田 隼也(3) 富士見    4:49.61  3 15
  61 原 俊介(2) 広徳    4:49.62  2 17
  62 山本 湧心(2) 飯山城南    4:50.11  4 11
  63 原 琥太郎(2) 箕輪    4:51.18  5  2
  63 石川 耀星(2) ｱｽﾘﾃｨｱ    4:51.18  3 16
  65 竹内 隆哉(3) 宮田    4:51.40  4 12
  66 鈴木 岳人(3) 木曽町    4:51.78  3 17
  67 小湊 遥斗(2) 穂高東    4:53.50  5  3
  68 齋藤 翠(2) 高社    4:54.50  5  4
  69 小林 千隼(3) 梓川    4:54.78  4 13
  70 大蔵 駿(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    4:54.87  6  1
  71 平林 陽真(3) 諏訪南    4:55.18  4 14
  72 伊藤 龍我(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    4:55.25  5  5
  73 飯島 蒼太(2) 長野東部    4:55.27  4 15
  74 長﨑 翔(2) 豊科北    4:55.46  5  6
  75 中村 優希(3) 長野北部    4:55.48  1 19
  76 福田 恭丸(2) 犀陵    4:55.92  4 16
  77 湯本 琉星(3) 木島平    4:56.49  3 18 5036

 5336
 8009
 9506
 8205
 6321
 6581
 5140

 7770
 9705
 5470
 6634
 5653
 5797

 7341
 9706

 4083
 7352
 8004
 7934
 8386
 4656
 5141
 7935
 6057

 8776
 7020
 7920
 8011
 7344
 5943
 5847
 5651
 6003

 6642
 6632
 5144

 9802
 6724
 5530
 8900
 6694
 6691
 8570

 5949
 5837
 5976
 5654
 5004
 7152

 7231
 4889

 7430
 4301
 5194
 6910
 6831
 7933
 4390
 7947

組 順位
 6688
 4949
 7425
 8034

記録 備考

 7433

 8656
 5755
 5528
 6689
 9782
 8480
 7786
 7880
 6578

 6640
 4945
 8249

1500m
タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名

男子2･3年



  78 清水 奏太(2) 長野東部    4:57.53  5  7
  79 飯尾 葵(2) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    4:57.55  5  8
  80 下田 蒼空(3) 菅野    4:59.31  5  9
  81 宇都宮 大駕(3) 川中島JRC    4:59.34  4 17
  82 三ﾂ井 悠星(3) 飯山城南    4:59.72  5 10
  83 牧野 拓実(3) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    5:00.27  5 11
  84 深谷 大樹(3) 篠ﾉ井東    5:01.91  4 18
  85 橋爪 京葵(3) 緑ヶ丘    5:02.46  5 12
  86 近藤 汰一(2) 山辺    5:02.65  4 19
  87 武田 朝日(3) 高社    5:02.66  3 19
  88 荻原 伊吹(2) 川中島JRC    5:02.82  6  2
  89 宮島 暖叶(3) 梓川    5:04.50  4 20
  90 山嵜 太陽(3) 木島平    5:05.05  5 13
  91 太田 依吹(2) 広徳    5:05.20  5 14
  92 濱 澄生(3) 上諏訪    5:06.04  5 15
  93 林 蒼介(2) 梓川    5:06.55  6  3
  94 清水 遥斗(3) 上諏訪    5:08.44  5 16
  95 平井 大和(2) 菅野    5:08.51  6  4
  96 細田 遥平(3) 富士見    5:08.52  6  5
  97 田中 那月(2) 堀金    5:10.73  5 17
  98 上島 南(3) 永明    5:11.37  6  6
  99 小泉良太朗(3) 諏訪清陵附属    5:14.73  6  7
 100 上野 琥太郎(2) 高社    5:15.27  5 18
 101 坪根 悠真(3) 相森    5:17.17  5 19
 102 柏原 孝勇(2) 松島    5:23.45  6  8
 103 北島 琉空(3) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ    5:26.13  6  9
 104 安藤 宏仁(3) 上田第四    5:30.21  6 10
 105 柳澤 奏斗(2) 広徳    5:30.43  6 11
 106 中澤 晴斗(2) 犀陵    5:33.61  6 12
 107 宮澤 大翔(2) 犀陵    5:37.32  6 13
 108 上野 蒼介(3) 上田第五    5:44.75  6 14
 109 渡邉 結大(2) 長野北部    5:46.42  6 15
 110 村石 謙吾(2) 墨坂    5:46.79  6 16
 111 對馬 博紀(2) 相森    6:03.54  6 17
    北村 椿(2) 鉢盛 DNS  1   
    河野 莉空(3) 宮田 DNS  1   
    村松 樹(2) 竜峡 DNS  2   
    鳥海 倖正(3) 高森 DNS  2   
    高畑 陽奏(2) 三陽陸上ｸﾗﾌﾞ DNS  2   
    田畑 泰司(3) 岡谷南部 DNS  2   
    吉池 徠洸(2) 川中島JRC DNS  3   
    木田 陸翔(3) 川中島JRC DNS  3   
    富山 和哉(2) 箕輪 DNS  4   
    市村 倖助(2) 箕輪 DNS  5   
    瀧澤 劉(3) 広徳 DNS  5   
    及川 晴誉(2) 篠ﾉ井西 DNS  6   
    北村 友悠(2) 高社 DNS  6   
    金子 昇平(2) 小諸東 DNS  6   
    岡宮 孝(2) 箕輪 DNS  6   

 5850
 5147
 4289
 8008

 8636
 8395
 9707
 7617
 5955
 5947
 8007
 8001
 6067

 6056
 5796
 5771
 4691
 5656
 4957
 4905
 7429
 8204

 7936
 6670
 7808
 7945
 5142
 4917
 7105
 9704
 4664

 5150
 5944
 7343
 5032
 6046
 7713
 7349
 7718
 7206

順位 No. 氏  名
 5472
 9313
 7238
 5966
 5292
 9306

都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

 5825
 8600
 7151

男子2･3年

1500m



6月15日 10:45

風速 +0.3

 1 宮入 拓馬(1)     17.52 
ﾐﾔｲﾘ ﾀｸﾏ 宮田

 2 波能 翔人(1)     18.05 
ﾊﾉｳ ﾋﾛﾄ T&F佐久平

 3 長坂 快(1)     18.30 
ﾅｶﾞｻｶ ｶｲ T&F佐久平

 4 川島 龍我(1)     20.19 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｶﾞ 中川

 5 宮澤 圭(1)     20.50 
ﾐﾔｻﾞﾜ ｹｲ 篠ﾉ井東

 6 川島 龍希(1)     20.89 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳｷ 中川

 7 上嶋 惺七(1)     21.04 
ｶﾐｼﾞﾏ ｾﾅ 梓川

6  9724

男子1年

100mH(0.838m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
8  8906

4  9726

7  8317

5  7356

2  5828

3  8320



6月15日 10:25

長野県中学記録(JR)              14.01 中村 駿汰                    旭町             2021/08/03  

[ 1組] 風速 -2.5 [ 2組] 風速 -1.9

 1 富永 諄平(3)     14.96 1 山田 拓未(3)     16.78 
ﾄﾐﾅｶﾞ ｼﾞｭﾝﾍﾟｲ 中川 ﾔﾏﾀﾞ ﾀｸﾐ 中野平

 2 若林 天翔(3)     15.10 2 寺沢 颯(3)     17.65 
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾀｶﾄ 広徳 ﾃﾗｻﾜ ﾘｸ 信明

 3 髙橋 昇馬(3)     15.71 3 小林 俊輔(2)     18.86 
ﾀｶﾊｼ ｼｮｳﾏ 鎌田 ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝｽｹ 中込

 4 油井 柊磨(3)     16.18 4 永岩 翔(3)     19.21 
ﾕｲ ｼｭｳﾏ T&F佐久平 ﾅｶﾞｲﾜ ｼｮｳ 篠ﾉ井東

 5 川島 龍斗(3)     16.94 5 五味 涼太郎(2)     19.30 
ｶﾜｼﾏ ﾘｭｳﾄ 中川 ｺﾞﾐ ﾘｮｳﾀﾛｳ 広徳

 6 宮崎 壮史朗(3)     17.00 6 中島 翔生(3)     20.73 
ﾐﾔｻﾞｷ ｿｳｼﾛｳ 柳町 ﾅｶｼﾞﾏ ｶｲ 野沢

  青木 徠夢(2)       清水 凜斗(3)      
ｱｵｷ ﾗｲﾑ 浅間 ｼﾐｽﾞ ﾘﾝﾄ 長野東部

[ 3組] 風速 +0.3 [ 4組] 風速 -0.1

 1 戸田 遥輝(1)     18.82 1 須藤 漣(3)     19.89 
ﾄﾀﾞ ﾊﾙｷ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ ｽﾄﾞｳ ﾚﾝ 小諸東

 2 小林 拓(2)     19.33 2 石田 琉翔(2)     20.04 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾀｸ 丸ﾉ内 ｲｼﾀﾞ ﾘｭｳﾄ 豊科南

 3 山本 典磨(3)     19.55 3 櫻井 佑樹(2)     20.21 
ﾔﾏﾓﾄ ﾃﾝﾏ 広徳 ｻｸﾗｲ ﾕｳｷ 諏訪清陵附属

 4 橘田 拓実(2)     19.63 4 新井 耀介(2)     20.25 
ｷｯﾀ ﾀｸﾐ 篠ﾉ井東 ｱﾗｲ ﾖｳｽｹ 川中島

 5 小林 遥陽(3)     19.80 5 平澤 夏向(2)     20.51 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾕｳﾋ 広徳 ﾋﾗｻﾜ ｶﾅﾀ 宮田

 6 小松 尚真(2)     20.84  中山 蒼生(1)      
ｺﾏﾂ ｼｮｳﾏ 鎌田 ﾅｶﾔﾏ ｿｳ 高瀬

  加古 大翔(2)      
ｶｺ ﾋﾛﾄ 鎌田

   1 富永 諄平(3) 中川    14.96 (-2.5)  1  1
   2 若林 天翔(3) 広徳    15.10 (-2.5)  1  2
   3 髙橋 昇馬(3) 鎌田    15.71 (-2.5)  1  3
   4 油井 柊磨(3) T&F佐久平    16.18 (-2.5)  1  4
   5 山田 拓未(3) 中野平    16.78 (-1.9)  2  1
   6 川島 龍斗(3) 中川    16.94 (-2.5)  1  5
   7 宮崎 壮史朗(3) 柳町    17.00 (-2.5)  1  6
   8 寺沢 颯(3) 信明    17.65 (-1.9)  2  2
   9 戸田 遥輝(1) 若穂RCｼﾞｭﾆｱ    18.82 (+0.3)  3  1
  10 小林 俊輔(2) 中込    18.86 (-1.9)  2  3
  11 永岩 翔(3) 篠ﾉ井東    19.21 (-1.9)  2  4
  12 五味 涼太郎(2) 広徳    19.30 (-1.9)  2  5
  13 小林 拓(2) 丸ﾉ内    19.33 (+0.3)  3  2
  14 山本 典磨(3) 広徳    19.55 (+0.3)  3  3
  15 橘田 拓実(2) 篠ﾉ井東    19.63 (+0.3)  3  4
  16 小林 遥陽(3) 広徳    19.80 (+0.3)  3  5
  17 須藤 漣(3) 小諸東    19.89 (-0.1)  4  1
  18 石田 琉翔(2) 豊科南    20.04 (-0.1)  4  2
  19 櫻井 佑樹(2) 諏訪清陵附属    20.21 (-0.1)  4  3
  20 新井 耀介(2) 川中島    20.25 (-0.1)  4  4
  21 平澤 夏向(2) 宮田    20.51 (-0.1)  4  5
  22 中島 翔生(3) 野沢    20.73 (-1.9)  2  6
  23 小松 尚真(2) 鎌田    20.84 (+0.3)  3  6
    青木 徠夢(2) 浅間         (-2.5) DNS  1   
    清水 凜斗(3) 長野東部         (-1.9) DNS  2   
    加古 大翔(2) 鎌田         (+0.3) DNS  3   
    中山 蒼生(1) 高瀬         (-0.1) DNS  4   

 7948
 5937
 8218
 4093
 6994
 4158
 5509
 6999
 6763

 4113
 5820
 6058
 7036
 6068
 5812
 6041
 4306
 8950

 8328
 6060
 6987
 9739
 5120
 8312
 5373
 7007
 9302

DNS
5  6999

DNS

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

4  6041 7  8218

3  6994 6  6763

2  6068 4  7948

7  5812 2  5937

8  9302 5  4306

6  7036 3  8950

3  4158 7  5509
DNS DNS

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2  8312 4  6058

5  5373 2  4093

6  6987 6  4113

4  9739 5  5820

所属名 記録／備考
8  8328 3  5120

7  6060 8  7007

男子共通

110mH(0.914m)

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



6月15日 14:45

長野県中学記録(JR)               7.04 内川 佳祐                    白馬             2010/09/04  

滝澤 來樹(3)  6.23   x  6.01   6.23 
ﾀｷｻﾞﾜ ﾗｲｼﾞｭ 坂城  +1.2       -0.4   +1.2
両角 翔汰(3)  5.96  5.87  5.56   5.96 
ﾓﾛｽﾞﾐ ｼｮｳﾀ 上諏訪  +1.1  -0.2  +0.3   +1.1
中野 駿(2)   x   x  5.85   5.85 
ﾅｶﾉ ｼｭﾝ 梓川            -0.1   -0.1
古岩井 聖也(3)   x  5.71   x   5.71 
ｺｲﾜｲ ｾｲﾔ ｱｽﾘﾃｨｱ        0.0         0.0
田川 遥太(3)  5.69  5.48   -   5.69 
ﾀｶﾞﾜ ﾊﾙﾀ 木曽町  -0.1  -0.9        -0.1
奥井 大暉(3)   x  5.39  5.63   5.63 
ｵｸｲ ﾀﾞｲｷ 市立長野       +0.1  -0.2   -0.2
黒田 遼(2)  5.47  5.55   x   5.55 
ｸﾛﾀﾞ ﾘｮｳ 長野東部  +0.9  +1.0        +1.0
有馬 永吉(3)  5.48  5.32  5.42   5.48 
ｱﾘﾏ ｴｲｷﾁ 更北  -0.6  +0.1  -0.8   -0.6
花岡 空翔(2)  5.48  5.30  5.20   5.48 
ﾊﾅｵｶ ｸｳﾄ 高社  +0.8  +0.3  -0.2   +0.8
竹内 歩(3)  5.30  5.43  5.35   5.43 
ﾀｹｳﾁ ｱﾕﾑ 更北  -0.4  +0.2  +0.3   +0.2
清水 樹一(3)  5.38  5.04  5.29   5.38 
ｼﾐｽﾞ ｷｲﾁ 東御東部  -0.1  -0.1  -0.5   -0.1
中村 心栄(3)  5.26   x  4.92   5.26 
ﾅｶﾑﾗ ｷﾖﾀｶ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ  +0.4       +0.3   +0.4
黒内 一磨(2)  5.12   x  5.23   5.23 
ｸﾛｳﾁ ｶｽﾞﾏ 木祖  +0.1       -1.0   -1.0
清沢 拓真(3)   x  5.09  5.16   5.16 
ｷﾖｻﾜ ﾀｸﾏ 菅野       -0.1   0.0    0.0
中村 櫂(3)  4.70  5.12  4.63   5.12 
ﾅｶﾑﾗ ｶｲ 上諏訪  +0.1  +1.0  -1.0   +1.0
渡邉 陽翔(2)  5.11  5.10   x   5.11 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶﾄ 飯山城北  -0.9  +0.3        -0.9
栗原 大陽(3)  5.09  4.76  5.11   5.11 
ｸﾘﾊﾗ ﾀｲﾖｳ 長野東部  +1.1  -0.3  -0.2   -0.2
本多 遼翔(2)   x  4.89  5.08   5.08 
ﾎﾝﾀﾞ ﾊﾙﾄ 豊科北       -0.9  -0.4   -0.4
馬場 啓太郎(3)   x  5.01  4.82   5.01 
ﾊﾞﾊﾞ ｹｲﾀﾛｳ 更北       +0.6  +0.2   +0.6
春原 聡(2)   x   x  5.00   5.00 
ｽﾉﾊﾗ ｿｳ 飯田高陵            -0.1   -0.1
竹内 悠真(3)  4.40  4.98  4.86   4.98 
ﾀｹｳﾁ ﾕｳﾏ 穂高東  +1.3  -0.2  -0.1   -0.2
田中 良樹(2)  4.91  4.87  4.81   4.91 
ﾀﾅｶ ﾖｼｷ 川中島  +0.3  -0.4  +0.2   +0.3
鈴木 琳汰(2)  4.86  4.91  4.85   4.91 
ｽｽﾞｷ ﾘﾝﾀ 赤穂  +0.3  +1.0  -0.3   +1.0
星野 睦武(3)  4.74  4.91  4.60   4.91 
ﾎｼﾉ ｱﾂﾑ 梓川  +0.1  +1.4  -0.2   +1.4
水江 俐哉(2)   x   x  4.87   4.87 
ﾐｽﾞｴ ﾘﾄ 軽井沢            +0.7   +0.7
大澤 青(2)  4.85   x  4.57   4.85 
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 松島  +1.1       +0.4   +1.1
高田 煌己(1)  4.71  4.76  4.79   4.79 
ﾀｶﾀﾞ ｺｳｷ 大町  -0.8  +0.2  +0.1   +0.1
下川 蓮斗(2)   x  4.73  4.70   4.73 
ｼﾓｶﾜ ﾚﾝﾄ 東北       -0.6  +0.1   -0.6
鈴木 碧(2)  4.38  4.70  4.40   4.70 
ｽｽﾞｷ ｱｵｲ ｱｽﾘﾃｨｱ  -0.9  +1.0  -0.9   +1.0
上平 絢大(2)  4.58  4.67  4.68   4.68 
ｳｴﾀｲﾗ ｹﾝﾀ 木曽町  +0.5   0.0  +0.8   +0.8
武藤 充希(2)   x   x  4.67   4.67 
ﾑﾄｳ ｱﾂｷ 山辺             0.0    0.0
船木 介晴(3)  4.63  4.60  4.35   4.63 
ﾌﾅｷ ｶｲｾｲ 小布施RC  +1.1  -0.7  -1.0   +1.1
奥村 兼太(3)   x  4.62  4.46   4.62 
ｵｸﾑﾗ ｹﾝﾀ 南宮       +0.3  +0.7   +0.3
嘉納 健一朗(2)  4.57   x   x   4.57 
ｶﾉｳ ｹﾝｲﾁﾛｳ 山辺  -0.1             -0.1
丸山 龍斗(3)  4.44  3.05  4.55   4.55 
ﾏﾙﾔﾏ ﾘｭｳﾄ 高社  -0.8  -0.3  -1.3   -1.3
宮下 拓冬(2)  3.56  4.10  4.35   4.35 
ﾐﾔｼﾀ ﾀｸﾄ 木曽町   0.0  +0.2  +0.2   +0.2

33 46  5080

34 32  7169

35 30  5151

36 20  6327

32 23  9803

27 49  6913

28 48  5627

29

30 38  6288

31 29  8706

35  9504

24 33  7346

25 55  4230

26 42  7104

21 51  6564

22 50  5945

23 43  8247

20 44  8416

15 60  7712

16 58  5346

17

18 36  6636

19 37  5996

52  5508

12 41  9303

13 40  6265

14 56  7234

9 47  5148

10 59  6029

11 61  4397

8 45  6011

3 70  7348

4 67  9501

5

6 54  8780

7 64  5471

63  6320

記録 備考

1 69  4745

2 72  7714

男子共通

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3-



羽田 晄英(1)  4.19  4.31  4.29   4.31 
ﾊﾀ ｺｳｴｲ 豊科南  +0.8  -0.3  +0.1   -0.3
保坂 陽太(2)  4.26  4.10  4.00   4.26 
ﾎｻｶ ﾖｳﾀ 栄  +0.9  +0.4  +0.6   +0.9
小井?? 春陽(2)  4.09   x  4.22   4.22 
ｺｲﾄﾞ ﾊﾙｱｷ 犀陵  -0.7       -0.2   -0.2
土屋 奏(1)   x  4.10   x   4.10 
ﾂﾁﾔ ｶﾅﾃﾞ 中込       +1.2        +1.2
嶽野 晟士(1)  3.94  3.89  3.81   3.94 
ﾀｹﾉ  ｼﾞｮｳｼﾞ 飯田高陵  -0.6  -0.8  -0.2   -0.6
平林 陽(1)  3.78  3.83  3.92   3.92 
ﾋﾗﾊﾞﾔｼ ﾊﾙ 東北  +0.1  -1.0  -0.7   -0.7
巽 惟登(3)   x  3.86  3.79   3.86 
ﾀﾂﾐ ﾕｲﾄ 篠ﾉ井東       +1.4  +0.8   +1.4
武居 樟(2)  3.77  3.84  3.66   3.84 
ﾀｹｲ ｼｮｳ 木曽町  -0.8  +1.2  +1.5   +1.2
大久保 康生(2)  3.84  3.66  3.64   3.84 
ｵｵｸﾎﾞ ｺｳｾｲ 山辺  -0.1  -0.2  -0.4   -0.1
大野 直(1)  3.83  3.79  3.17   3.83 
ｵｵﾉ ﾅｵ 梓川  -1.4  -0.7  +0.4   -1.4
今井 陽太(2)  3.80  3.52  3.66   3.80 
ｲﾏｲ ﾊﾙﾀ 犀陵  +0.5  -1.4  +0.7   +0.5
生方 柊也(2)  3.78   x  3.60   3.78 
ｳﾌﾞｶﾀ ｼｭｳﾔ 広徳  +0.8       -0.2   +0.8
藤本 哲(1)  3.73   x   x   3.73 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾃﾂ 鎌田   0.0              0.0
牧村 柊飛(2)  3.40  3.71  3.69   3.71 
ﾏｷﾑﾗ ｼｭｳﾄ 篠ﾉ井東  +1.8  +0.3  +0.5   +0.3
佐藤 彗七(1)  3.58  3.66   x   3.66 
ｻﾄｳ ｾｲﾅ 相森  -0.9  +2.5        +2.5
高橋 琉都(3)   x   x  3.61   3.61 
ﾀｶﾊｼ ﾙｲﾄﾞ 小諸東             0.0    0.0
石田 吏生(2)  3.58  3.51  3.43   3.58 
ｲｼﾀﾞ ﾘｵ 広徳  +0.5  +0.9  +0.5   +0.5
山本 煌(1)  3.36  3.44  3.13   3.44 
ﾔﾏﾓﾄ ｺｳ 櫻ヶ岡  +2.0  +0.9  +1.0   +0.9
竹内 瑛祐(1)  3.40   x  3.23   3.40 
ﾀｹｳﾁ ｴｲｽｹ 相森  +0.9       -0.3   +0.9
髙橋 斉矢(1)   x  3.34  3.16   3.34 
ﾀｶﾊｼ ｾｲﾔ 梓川       +0.7  +1.1   +0.7
草間 龍希(1)   x   x   x     NM
ｸｻﾏ ﾘｭｳｷ 菅野                      
德永 眞己(2)   x   x   x     NM
ﾄｸﾅｶﾞ ﾏｻｷ 柳町                      
北澤 磨佳(3)   x   x   x     NM
ｷﾀｻﾞﾜ ﾏﾖ 更北                      
南雲 獅悠(3)   x   x   x     NM
ﾅｸﾞﾓ ｼｭｳ 栄                      
磯野 律輝(3)   x   x   x     NM
ｲｿﾉ ﾘﾂｷ 東北                      
山田 修世(3)   x   x   x     NM
ﾔﾏﾀﾞ ｼｭｳｾｲ 南宮                      
串原 悠斗(3)   -   x   x     NM
ｸｼﾊﾗ ﾕｳﾄ 飯田高陵                      
三俣 博和(1)           DNS
ﾐﾂﾏﾀ ﾋﾛｶｽﾞ 更北                      
兒玉 凌空(1)           DNS
ｺﾀﾞﾏ ﾘｸ 広徳                      
宮下 侑人(3)           DNS
ﾐﾔｼﾀ ﾕｳﾄ 宮田                      
大場 瑛斗(2)           DNS
ｵｵﾊﾞ ｴｲﾄ 豊科南                      
板花 瑞樹(2)           DNS
ｲﾀﾊﾅ ﾐｽﾞｷ 堀金                      
小山 沓吾(3)           DNS
ｺﾔﾏ ﾄｳｺﾞ 常盤                      
花村 武琉(3)           DNS
ﾊﾅﾑﾗ ﾀｹﾙ 安曇野AC                      
中島 泰助(1)           DNS
ﾅｶｼﾞﾏ ﾀｲｽｹ 宮田                      
中村 悠真(2)           DNS
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳﾏ 上田第一                      

25  8811

66  4888

71  9386

39  8905

53  8206

57  6660

62  6698

68  8417

4  5981

28  8721

34  5084

2  7218

19  5378

27  5264

31  5623

26  5998

54 7  5454

55 3  4900

56 14  7354

51 5  4907

52 65  4302

53 1  6053

50 8  5810

45 15  7153

46 9  7361

47

48 17  8729

49 11  6977

12  5773

42 22  5636

43 10  5824

44 18  6325

39 24  5800

40 13  4112

41 16  8432

備考

37 21  6665

38 6  5262

-1- -2- -3-

男子共通

走幅跳

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 記録
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長野県中学記録(JR)              39.00 古田 優耶                    南宮             2018/10/07  

小松 福門(3)
ｺﾏﾂ ﾌｸﾄ 長峰
田宮 弘太(3)
ﾀﾐﾔ ｺｳﾀ 広徳
佐藤 晃生(3)
ｻﾄｳ ｺｳｾｲ 野沢
伏見 俊哉(3)
ﾌｼﾐ ﾄｼﾔ 長峰
小林 憧弥(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾄｳﾔ 南宮
寺澤 魁星(2)
ﾃﾗｻﾜ ｶｲｾｲ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
伊東 航太(3)
ｲﾄｳ ｺｳﾀ 豊科南
井澤 虹成(2)
ｲｻﾞﾜ ｺｳｾｲ 堀金
関澤 真矢(2)
ｾｷｻﾞﾜ ｼﾝﾔ 栄
田口 凌久(3)
ﾀｸﾞﾁ ﾘｸ 鉢盛
海瀬 悠羽(2)
ｶｲｾ ﾕｳﾜ 真田中
岡村 琥珀(1)
ｵｶﾑﾗ ｺﾊｸ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ
藤田 秀星(2)
ﾌｼﾞﾀ ｼｭｳｾｲ 宮田
西野 獅覇(1)
ﾆｼﾉ ｼﾝﾊﾞ 木祖
北澤 凛久(2)
ｷﾀｻﾞﾜ ﾘｸ 広徳
関 緋示里(3) DNS
ｾｷ ﾋｼﾞﾘ 南箕輪

6月15日 12:15

長野県中学記録(JR)              73.07 成田 将吾                    駒ヶ根東         2023/08/27  

小林 理人(2)
ｺﾊﾞﾔｼ ﾘﾄ 宮田
岡田 彪(3)
ｵｶﾀﾞ ﾀｲｶﾞ 南箕輪
伊藤 漣(3)
ｲﾄｳ ﾚﾝ 裾花
佐藤 晴大(2)
ｻﾄｳ ﾊﾙﾄ 常盤
猪又 蒼空(2)
ｲﾉﾏﾀ ｿﾗ 小谷
高森 琉太(1)
ﾀｶﾓﾘ ﾘｭｳﾀ 木島平
大澤 悠(3)
ｵｵｻﾜ ﾊﾙ 鎌田
赤尾 海斗(1)
ｱｶｵ ｶｲﾄ 浅間
滝澤 明星(3)
ﾀｷｻﾞﾜ ｱｷﾗ 市立長野
金井 彰吾(3)
ｶﾅｲ ｼｮｳｺﾞ 更北
幅 大樹(1)
ﾊﾊﾞ ﾀﾞｲｷ 安曇野AC
相澤 凌芽(3)
ｱｲｻﾞﾜ ﾘｮｳｶﾞ 若穂RCｼﾞｭﾆｱ

男子共通

円盤投(1.500kg)

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- 記録 備考

 30.16 

-3-

 25.11 

3 15  4091
 23.59    x    x  23.59 

2 13

1 16  7860
 30.16  28.06  28.02

 6064
 23.32  25.11  22.80

 17.48  18.40 

4 14  7862
 20.90    x  20.56

 9312
 18.24  17.73  18.24

 20.90 

5 2  5071
 16.97  18.40

 18.24 

7 8  6668
 18.24  13.40  17.79  18.24 

6 10

 13.96  15.18 

8 6  6697
 17.97    x  18.03

 7424
 14.44    x    x

 18.03 

9 7  5263
 15.18  15.05

 14.44 

11 11  4425
 14.01  12.99  12.11  14.01 

10 9

 10.60  10.80 

12 3  9315
 10.17  11.32    x

 6268
  9.75   8.36  10.64

 11.32 

13 5  8219
 10.66  10.80

 10.64 

15 4  6049
 10.38    x   9.96  10.38 

14 1

    
12  8044

         

男子共通

ｼﾞｬﾍﾞﾘｯｸｽﾛｰ

備考

1 9  8215
 56.68  53.34  53.44  56.68 

2 12  8045
 56.44  54.46  51.75  56.44 

順位 試技 ﾅﾝﾊﾞｰ 氏  名 所属名 -1- -2- -3- 記録

3 11  5728
 54.88  56.17  50.79  56.17 

4 10  4897
 48.00  53.95  51.19  53.95 

5 5  6847
 31.37  37.51  37.46  37.51 

6 6  5022
 33.62  31.27  30.50  33.62 

7 2  6988
 23.51  31.73    x  31.73 

8 3  4139
 18.27  30.48  23.91  30.48 

9 8  8782
   x  29.94  27.91  29.94 

10 1  6000
 18.69  22.01  23.44  23.44 

11 4  9382
 23.18  16.85  15.55  23.18 

12 7  9308
 18.91  17.78  18.18  18.91 


